

SMLOUVA O DÍLO č.V2017 226/OB

I. Smluvní strany

Objednatel : Město Nový Jičín
Se sídlem : Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín
Zastoupen : PhDr. Jaroslavem Dvořákem, starostou města
IČO: 002 98 212
DIČ: CZ00298212
Bankovní spojení : Komerční banka a.s., Nový Jičín
Číslo účtu : 16635801/0100
Zástupce ve věcech smluvních : PhDr. Jaroslava Dvořák
Zástupci ve věcech technických
a realizace stavby : Ing. Michaela Mrklovská, Ing. Blanka Zagorská
Ing. Karel Trlica – na základě příkazní smlouvy

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel : VYKI TOOLS GROUP s.r.o
Se sídlem : Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Jičín
Zastoupen : Ing. Tomášem Vytlačilem, jednatelem společnosti
IČO : 27833062
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 30819
Bankovní spojení : Komerční banka a.s., Nový Jičín
Číslo účtu : 43 1341830277/0100
Zástupce ve věcech smluvních : Ing. Tomáš Vytlačil
Zástupce ve věcech technických
a realizace stavby (stavbyvedoucí) : Ing. Tomáš Vytlačil, Rudolf Kratochvíl

II. Základní ustanovení

- 2.1 Tato smlouva se uzavírá dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“). Práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
- 2.2 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
- 2.3 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
- 2.4 Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla včetně veškerých zadávacích podkladů, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, právní a jiné podmínky realizace díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné k realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu. Zhotovitel

nese v rámci sjednané ceny veškeré náklady související s realizací díla i všechny ostatní náklady, jejichž vynaložení lze v souvislosti s provedením díla předpokládat.

- 2.5 Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v čl. I. této smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmět smlouvy

- 3.1.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební dílo „**Rekonstrukce sociálního zařízení Hotelu Praha v Novém Jičíně – II. etapa**“ (dále jen „dílo“).

- 3.1.2 Provedením díla se rozumí úplné, funkční, bezvadné provedení všech činností, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

3.2. Rozsah předmětu díla

- 3.2.1 Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou Ing. arch. Janou Dedecius Martochovou, Ing. Janem Alexou, Vajdova 1036/15, Praha 10, Závažným stanoviskem č.j. ÚPSŘ/28508/2016 ze dne 18.4.2016, stavebním povolením č.j.ÚPSŘ/37690/2016 ze dne 23.5.2016 a Oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „Položkový rozpočet“), který tvoří Přílohu č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy.

- 3.2.2 Mimo všechny definované činnosti, jež jsou obsahem projektové dokumentace a Položkového rozpočtu patří k úplnému provedení stavebního díla i následující práce a činnosti:

a) Zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení nebo jiných dokladů vydaných k realizaci stavby.

b) Zajištění a provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí zařízení a systémů tvořících předmět plnění dle právních předpisů a technických norem platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a technických parametrů díla, včetně vyhodnocení provedených zkoušek.

c) Zajištění dokladů o provedených zkouškách, revizích, atestech a požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě), vše v českém jazyce.

d) Dodání seznamu strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasportů, záručních listů, návodů k obsluze a údržbě, provozních řádů a dalších dokladů nezbytných k provozu, to vše v českém jazyce.

e) Zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací.

f) Zřízení a odstranění zařízení staveniště vč. jeho vytýčení, označení, zajištění jeho napojení na inženýrské sítě. Zajištění a provedení všech ostatních opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla.

g) Odvoz a uložení vybouraných hmot a jiných odpadů na řízenou skládku vč. úhrady za uložení nebo jiná likvidace odpadů v souladu s právními předpisy a předložení písemných dokladů o jejich likvidaci. Odvoz odpadů stejně jako dovoz materiálu na stavbu bude probíhat průběžně, bez skladování v místě realizace díla.

h) Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (prostory budovy, komunikace, chodníky, zeleň, atd.). Před zahájením stavebních prací zhotovitel prokazatelně seznámí všechny vlastníky (nájemce) dotčených pozemků nebo prostorů

s rozsahem prováděných prací a po ukončení prací dotčené pozemky nebo prostory předá protokolárním způsobem všem vlastníkům (nájemcům).

ch) Udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací, chodníků, výjezdů ze staveniště a ostatních ploch přilehlých ke staveništi v pořádku a čistotě.

i) Zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrnému hluku v souladu s právními předpisy.

j) Veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou).

k) Ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

l) Zajištění souhlasů se zvláštním užíváním komunikací a veřejného prostranství (např. zeleně) vč. úhrady příslušných poplatků popř. nájemného.

m) Zajištění projednání případných dočasných dopravních omezení s příslušnými správními orgány, zajištění dočasného dopravního značení, jeho údržba, přemísťování a následné odstranění.

n) Zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby, kde budou nově zpracovány výkresy skutečného stavu stavby po ukončení realizace s vyznačením změn oproti projektové dokumentaci.

o) Zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací, potřebných pro provedení díla (např. výrobní dokumentace).

p) Vyhotovení a zajištění veškerých nezbytných podkladů a dokladů pro řízení popř. jiný postup dle stavebního zákona, na základě kterého bude možno po dokončení díla započít s trvalým užíváním stavby (např. pro vydání kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí o předčasném užívání stavby).

q) Pojištění díla a odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s prováděním díla.

r) Provedení průběžné fotodokumentace stavby a její dodání objednateli.

3.3 Změny předmětu díla

3.3.1 Objednatel je z vážných důvodů oprávněn požadovat změnu provedení díla i v průběhu provádění díla. Zhotovitel se zavazuje tyto požadované změny akceptovat.

3.3.2 Změny předmětu díla (vícepráce a méněpráce) musí být vždy sjednány formou písemného dodatku ke smlouvě. Vícepráce mohou být realizovány až po uzavření příslušného dodatku.

3.3.3 Potřebu změny, která vyvstane v průběhu provádění díla z důvodu nepředvídaných okolností, je zhotovitel povinen neprodleně po jejím zjištění oznámit formou zápisu do stavebního deníku. Současně je povinen předložit zástupci objednatele návrh změny Položkového rozpočtu případně změny ceny díla. Zástupce objednatele je povinen se k této změně vyjádřit nejpozději do 5 dnů od oznámení.

IV.

Základní povinnosti zhotovitele a objednatele

4.1 Závazek zhotovitele provést dílo

4.1.1 Zhotovitel je povinen řádně provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době, a to v souladu s projektovou dokumentací, příslušnými rozhodnutími a stanovisky správních orgánů a dotčených osob, které zhotovitel převzal před podpisem smlouvy v elektronické podobě a jejichž převzetí potvrzuje.

4.2 Kvalita a jakost díla

4.2.1 Zhotovitel se zavazuje, provést dílo v souladu s právními a technickými předpisy platnými v době provádění a předání díla, v kvalitě stanovené technickými specifikacemi a uživatelskými standardy, které vyplývají z projektové dokumentace a v souladu s pokyny objednatele.

4.2.2 Zhotovitel je povinen vždy před zahájením prací na příslušné části díla předložit zástupci objednatele ke kontrole vzorky výrobků a materiálů určených k provedení této části díla. Seznam vzorků a materiálů předkládaných ke kontrole bude zhotoviteli předán při předání staveniště.

4.3 Povinnost kontroly předaných podkladů a seznámení s podmínkami provádění díla

4.3.1 Zhotovitel je povinen nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla s odbornou péčí zkontrolovat technickou část předané dokumentace a v případě zjištění vad a nedostatků o tom neprodleně uvědomit objednatele, včetně podání návrhu na jejich odstranění a vymezení dopadu na předmět a cenu díla.

4.3.2 Zhotovitel podpisem smlouvy potvrzuje, že se seznámil s podmínkami v místě provádění díla a že práce mohou být provedeny způsobem a v termínech stanovených smlouvou.

4.4 Povinnost součinnosti

4.4.1 Zhotovitel je povinen spolupracovat se zástupci objednatele, osobami vykonávajícími pro objednatele technický a autorský dozor a respektovat jimi udělené pokyny.

4.5 Základní povinnosti objednatele

4.5.1 Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

V.

Doba a místo plnění

5.1 Termín zahájení

5.1.1 Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do 3 dnů od předání staveniště objednatelem.

5.1.2 Pokud zhotovitel práce na díle nezačne ani ve lhůtě tří dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

5.2 Termín dokončení a předání díla

5.2.1 Zhotovitel je povinen realizovat dílo v souladu s Harmonogramem prací, který je přílohou č. 2 této smlouvy. Dokončené dílo bude objednateli předáno do 11 ti týdnů od předání staveniště.

5.2.2 Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem a objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit.

5.3 Přerušení prací

5.3.1 Přerušení prací z důvodů na straně zhotovitele ani z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci nemá vliv na sjednaný termín dokončení díla.

5.3 Místo plnění

5.2.1 Místem plnění je budova Hotelu Praha na adrese Lidická 128/6, Nový Jičín.

5.2.2 Veškeré práce na díle budou prováděny za provozu restaurace a bez jeho omezení. Práce na díle budou přizpůsobeny potřebám provozu objektu, bezpečnosti a hygienickým předpisům. V maximální míře bude udržována čistota ve všech prostorách objektu a průběžně bude prováděn úklid na stavbou dotčených prostorách.

VI.

Cena díla

6.1 Výše a obsah ceny díla

- 6.1.1 Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí: 3.810.000, Kč (bez DPH), slovy třímilionyosmsetdesettisíc korun českých.
- 6.1.2 Cena je stanovena podle projektové dokumentace a oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkového rozpočtu) předloženého zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky. Zhotovitel prohlašuje, že Položkový rozpočet je správný a úplný.
- 6.1.3 Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo nákladů na vlastní provedení prací a dodávek a nákladů na práce, dodávky a činnosti uvedené v odst. 3.2.2 smlouvy i náklady na pokuty a náhrady škody, které vzniknou třetím osobám nebo objednateli. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen na trhu.

6.2. Platnost ceny

- 6.2.1 Sjednaná cena je platná po celou dobu účinnosti této smlouvy.

6.3 Podmínky pro změnu ceny

- 6.3.1 Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za těchto podmínek :

nebude li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle Položkového rozpočtu, který je přílohou této smlouvy,

bude li objednatel požadovat i provedení jiných prací a dodávek, které nebyly součástí smlouveného předmětu díla a v době podání nabídky do výběrového řízení o nich zhotovitel nemohl vědět ani je nemohl předvídat (vícepráce). Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle Položkového rozpočtu. Vícepráce, u nichž není možno použít pro ocenění položkových cen uvedených v Položkovém rozpočtu, budou oceněny dle aktuálního Sborníku cen stavebních prací zpracovaného společností RTS, a.s. nebo ÚRS PRAHA, a.s., podle toho, která z těchto cen bude nižší, a to ve výši max. 80 % této nižší sborníkové ceny,

VII. Platební podmínky

7.1. Zálohy

- 7.1.1 Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy.

7.2 Postup plateb

- 7.2.1 Cena za dílo bude hrazena na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených zhotovitelem v souladu s obecně závaznými právními předpisy včetně zákona o DPH.
- 7.2.2 V souladu s ustanovením zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění v rozsahu skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc.
- 7.2.3 Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do třetího dne následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Dílčí plnění odsouhlasené objednatelem dle předloženého soupisu se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné první den

kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za nějž byl vyhotoven soupis. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu tak, aby byla doručena objednateli nejpozději do desátého pracovního dne příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury bude objednatelům odsouhlasený soupis provedených prací.

- 7.2.4 Nedojde li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu.

7.3 Zádržné (pozastávka)

- 7.3.1 Měsíční fakturací dle odst. 7.2 této smlouvy bude uhrazena cena díla maximálně do výše 90 % z celkové sjednané ceny díla.

- 7.3.2 Zbývající část ceny za dílo ve výši minimálně 10 % z celkové sjednané ceny slouží jako zádržné, které bude uhrazeno objednatelům zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předání díla bez vad a nedodělků.

- 7.3.3 Zádržné bude zhotoviteli vyplaceno formou úhrady poslední faktury vystavené na dílčí plnění po podpisu protokolu o odstranění poslední vady či nedodělku, se kterým bylo dílo převzato.

7.4 Náležitosti a splatnost faktury

- 7.4.1 Daňový doklad bude vystaven v režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s ust. § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění.

- 7.4.2 Kromě náležitostí stanovených právními předpisy pro daňový doklad je zhotovitel povinen na faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo smlouvy objednatel

b) DIČ objednatel

c) označení banky a číslo účtu, na který má být zaplacen (pokud je číslo účtu odlišné od čísla uvedeného v čl. I. je zhotovitel povinen o této skutečnosti informovat objednatel v souladu s ust. odst. 2.5 smlouvy)

d) sazbu DPH vztahující se k předmětu plnění; zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy, v opačném případě je povinen uhradit objednateli veškerou škodu, která mu v té souvislosti vznikla

e) údaj, že se jedná o režim přenesení daňové povinnosti a daň odvede objednatel.

- 7.4.3 Splátnost daňových dokladů (faktur) pro celé období realizace díla je 15 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

- 7.4.4 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje některou náležitost stanovenou zákonem nebo smlouvou (včetně příloh), popř. má jiné vady. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu také v případě, že zjistí před úhradou faktury vady díla nebo v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, smlouvou nebo pokyny objednatel. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

- 7.4.5 Zhotovitel je povinen na každé faktuře (daňovém dokladu, vystaveném za podmínek této smlouvy) jako bankovní účet, na který má být cena za dílo a k ní příslušná DPH uhrazena, uvést účet, který je bankovním účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

VIII.

Subdodavatelé

8.1. Vymezení, změna subdodavatele, sankce

- 8.1.1 Zhotovitel při předání a převzetí staveniště písemně doloží seznam všech subdodavatelů včetně identifikačních a kontaktních údajů každého subdodavatele, který se bude na realizaci zakázky podílet.
- 8.1.2 Subdodavatelské firmy uvedené v bodu 8.1.1. musí být totožné s firmami uvedenými v nabídce podané do výběrového řízení na veřejnou zakázku. Před zahájením prací ani v průběhu realizace stavby nelze subdodavatele měnit bez písemného souhlasu objednatele.
- 8.1.3 Pokud se tak stane, je objednatel oprávněn tyto subjekty okamžitě vykázat z místa realizace díla. Pokud při další kontrole místa realizace zjistí objednatel přítomnost neoprávněných subjektů, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000, Kč za každý další den, kdy se tyto subjekty i přes jejich vykázání objednatelem zdržují na místě realizace díla, a to na základě záznamu ve stavebním deníku, popř. zápisu z kontrolního dne.

IX. Provádění díla

9.1 Dodržování bezpečnosti, požární ochrany a hygieny práce

- 9.1.1 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření, hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
- 9.1.2 Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména, veřejné prostory budovy, veřejná prostranství nebo komunikace ponechané v užívání veřejnosti).
- 9.1.3 Zhotovitel je povinen učinit všechna nezbytná opatření k zamezení nadměrnému nebo zbytečnému zatěžování okolí stavby, omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků sousedních nemovitostí, nadměrnému znečištění komunikací apod. Zhotovitel je povinen v maximální míře omezit hluchnost a prašnost prováděných prací a zajistit denní čištění stavebními pracemi znečištěných ploch včetně komunikací.
- 9.1.4 Zhotovitel je povinen dodržovat plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi předložený objednatelem.

9.2 Dodržování podmínek rozhodnutí dotčených orgánů a organizací

- 9.2.1 Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající ze stavebního povolení, závazného stanoviska, případně vyjádření správců a vlastníků inženýrských sítí. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. Tuto povinnost nemá, prokáže-li, že škodu nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré možné péče, kterou na něm lze spravedlivě požadovat.
- 9.2.2 Zhotovitel zabezpečí veškerá potřebná povolení k uzavírkám, prokopávkám, záborům komunikací a dále osazení a údržbu provizorního dopravního značení dle projektové dokumentace. Zhotovitel je povinen zajistit po dobu provádění díla organizaci dopravy a následné uvedení provozu do původního stavu.

9.3 Zástupci zhotovitele a objednatele

- 9.3.1 Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby osobou označenou v záhlaví smlouvy jako zástupce zhotovitele ve věcech technických – stavbyvedoucí a odborného provádění prací oprávněnými osobami. Změna osoby stavbyvedoucího není možná bez písemného souhlasu zástupce objednatele. Nově navržená osoba stavbyvedoucího musí splňovat kvalifikační předpoklady definované pro tuto osobu v zadávacím řízení na předmět díla. Práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů se zhotovitel zavazuje realizovat osobami, které tuto podmínku splňují. Všechny tyto osoby musí být přítomny v místě plnění po celou dobu provádění díla nebo jeho příslušné části.
- 9.3.2 Za objednatele je ve věcech realizace díla oprávněna jednat osoba označená v záhlaví smlouvy jako zástupce objednatele ve věcech technických a realizace stavby, osoba vykonávající technický dozor investora (dále též „TDI“) a osoba vykonávající autorský dozor projektanta. Osoby vykonávající TDI a autorský dozor projektanta sdělí objednatel zhotoviteli při předání staveniště.

9.4 Povinnost informovat objednatele

- 9.4.1 Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastala nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace budou objednateli zaslány elektronicky na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy a následně poštou. Zhotovitel je povinen informovat objednatele zejména:
- a) zjistí li se při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla; zhotovitel je povinen navrhnout objednateli další postup,
 - b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,
 - c) zjistí li v projektové dokumentaci vady.

9.5 Kontrola provádění prací

- 9.5.1 Zhotovitel je povinen účastnit se pravidelných kontrolních dnů organizovaných objednatel. Termíny těchto dnů sdělí objednatel zhotoviteli při předání staveniště. Zhotovitel poskytne objednateli při organizaci a pořádání kontrolních dnů stavby nezbytnou součinnost (zajištění přístupu do kancelářských prostor zařízení staveniště, dostupnost projektové dokumentace a stavebního deníku, přítomnost odpovědných pracovníků zhotovitele, poskytnutí informací k provedení kontroly časového a finančního plnění provádění prací apod.).
- 9.5.2 Osoba vykonávající TDI je kromě průběžné kontroly provádění díla oprávněna i ke kontrole dokumentace k realizaci stavby vypracované zhotovitelem, kontrole deníků dle čl. XI. této smlouvy, kontrole rozpočtů a faktur a kontrole hospodaření s odpady.
- 9.5.3 Zhotovitel odpovídá za zajištění dostupnosti projektové dokumentace a všech dokladů potřebných k provádění díla dle stavebního zákona. Projektová dokumentace a doklady musí být na staveništi přístupné po celou dobu provádění díla.

- 9.5.4 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku), a to nejméně 5 dnů před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty.
- 9.5.5 Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
- 9.6. Odpovědnost zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
- 9.6.1 Zhotovitel je povinen učinit všechna opatření potřebná k odvracení hrozící škody.
- 9.6.2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli i třetím osobám v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla, a to uvedením do předešlého stavu a není-li to možné, nahradit ji v penězích.
- 9.6.3 Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 9.6.4 Zhotovitel je povinen při realizaci této smlouvy respektovat práva k průmyslovému a duševnímu vlastnictví, která by mohla být v souvislosti s plněním této smlouvy dotčena a nese plnou odpovědnost za vypořádání nároků všech třetích osob, které by mohly být v této souvislosti vzneseny, včetně odpovědnosti za náhradu způsobené škody.

X. Staveniště

- 10.1 Předání a převzetí staveniště
- 10.1.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště (nebo jeho ucelenou část) nejpozději do 30 ti dnů od podpisu smlouvy, pokud se obě smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Zhotovitel je povinen v termínu dle předchozí věty staveniště převzít.
- 10.1.2 Součástí předání a převzetí staveniště je i předání dokumentů nezbytných pro řádné užívání staveniště (příp. sjednání dohody o termínu předání), a to zejména:
- projektové dokumentace v tištěné podobě
 - stavebního povolení
- 10.2 Vybudování a údržba zařízení staveniště
- 10.2.1 Provozní, sociální a výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 10.2.2 Zhotovitel si zajistí na své náklady odběrná místa a měření médií odebíraných při provádění díla. Náklady na tyto odběry hradí zhotovitel a jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. Odběrná místa budou po celou dobu provádění díla přístupná zástupcům objednatele.
- 10.2.3 Zhotovitel se zavazuje průběžně udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat veškeré odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky uvedenými v projektové dokumentaci a příslušnými předpisy zejména předpisy o ochraně životního prostředí a likvidaci odpadů.
- 10.3 Podmínky užívání veřejných prostranství a komunikací
- 10.3.1 Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch a k překopům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel, který nese veškeré příp. náklady s tím související.
- 10.3.2 Objednatel jako vlastník místní komunikace na pozemcích parc. . č. 9/11 a 9/13 v katastrálním území Nový Jičín město vydává uzavřením této smlouvy zhotoviteli souhlas se zvláštním užíváním komunikace v souladu s ust. § 25 odst. 1 zákona

č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu a za podmínek uvedených v této smlouvě.

Souhlas je vydán na dobu určitou a to od předání staveniště do převzetí díla. Zhotovitel se zavazuje, že v této lhůtě provede veškeré výkopové a související práce a protokolárně předá dotčený úsek komunikace bez závad a nedodělků pověřenému zaměstnanci města.

Souhlas města se zvláštním užíváním komunikace vyjádřený touto smlouvou nezbavuje zhotovitele povinnosti zajistit si vydání rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace vydaného příslušným silničním správním úřadem a ohlásit zvláštní užívání veřejného prostranství podle příslušné obecně závazné vyhlášky města Nový Jičín. Povinnost ohlásit zvláštní užívání veřejného prostranství správci poplatku má i poplatník, který je od poplatku osvobozen.

10.4 Vyklizení staveniště

10.4.1 Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

10.4.2 Nevyklidí li zhotovitel staveniště ani do 5 dnů ode dne, kdy měl staveniště vyklidit, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.

XI. Stavební deník

11.1 Povinnost vést stavební deník

11.1.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, a to v souladu s právními předpisy upravujícími dokumentaci staveb. Na stavbě bude veden stavební deník, který umožňuje zhotovení 2 a více propisovaných kopií.

11.1.2 Stavební deník musí být přístupný na staveništi kdykoli v průběhu prací. Zhotovitel umožní zástupci objednatele vyjmout při prováděné kontrolní činnosti ze stavebního deníku první průpis denních záznamů.

11.2 Způsob vedení a zápisu

11.2.1 Zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré okolnosti rozhodné pro plnění díla musí být zaznamenány zhotovitelem v ten den, kdy nastaly. Zápisy musí být prováděny chronologicky, čitelně, nesmí být přepisovány, škrtnuty, z deníku nesmí být vytrhovány strany. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele.

11.2.2 Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru je povinen vyjádřit se k zápisu ve stavebním deníku učiněnému zhotovitelem nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.

11.2.3 Nesouhlasí li zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru, příp. osoba vykonávající funkci autorského dozoru, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.

XII. Předání a převzetí díla

- 12.1 Předání díla
- 12.1.1 Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli v termínu sjednaném smlouvou bez vad a nedodělků.
- 12.2. Organizace předání díla
- 12.2.1 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 15 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
- 12.2.2 Na prvním jednání obě strany dohodnou organizační záležitosti předávacího a přejímacího řízení.
- 12.3 Protokol o předání a převzetí díla
- 12.3.1 O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí objednatel zápis (protokol) podepsaný osobami oprávněnými k jednání ve věcech realizace díla na straně objednatele a zhotovitele a osobou vykonávající TDI.
- 12.3.2 Povinným obsahem protokolu jsou:
- Označení předmětu díla
 - Údaje o zhotoviteli a objednateli.
 - Termín zahájení a dokončení prací na díle.
 - Prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo ne.
 - Dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště.
 - Termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta.
 - Seznam drobných ojedinělých vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání předmětu díla ani je nijak neztěžují a nesnižují jeho kvalitu, se kterými objednatel dílo přejímá a lhůty k jejich odstranění.
- 12.3.3 V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede do protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.
- 12.3.4 Bylo-li dílo převzato s vadami a nedodělků dle odst. 12.3.2, sepíší smluvní strany o odstranění těchto vad a nedodělků zápis, podepsaný oprávněnými osobami. Teprve na základě tohoto zápisu je dílo splněno tj. převzato bez vad a nedodělků.
- 12.4 Doklady nezbytné k předání a převzetí díla
- 12.4.1 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tyto doklady:
- 2x vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení díla, kde budou nově zpracovány výkresy skutečného stavu stavby po ukončení realizace (2x v tištěné podobě, 1x na CD)
 - 3x zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a provozních zkouškách
 - 3x zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací
 - 3x seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, provozní řády a další doklady nezbytné k provozu, a to vše v českém jazyce
 - 3x vyhotovení veškerých nezbytných podkladů a dokladů pro vydání kolaudačního souhlasu
 - 3x doklady o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci dle zákona č. 22/1997 Sb. prohlášení o shodě
 - 3x doklady o likvidaci odpadů v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění.
 - 3x doklady o uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu
 - fotodokumentace prováděných prací na CD.
 - 2 kopie stavebního deníku (případně deníků)

- 12.4.2 Nedoloží-li zhotovitel všechny požadované doklady, bude to považováno za vadu bránící užívání díla, stavba nebude považována za dokončenou a schopnou předání. Předáním díla není zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit.
- 12.5. Zkoušky
- 12.5.1 Zhotovitel je povinen provést předepsané zkoušky dle platných právních předpisů a technických norem. Úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla.
- 12.5.2 Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek se zdůvodněním, proč je požaduje, a s uvedením termínu, do kdy je požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.
- 12.6. Kolaudace
- 12.6.1 Zhotovitel je povinen se na výzvu objednatele zúčastnit závěrečné kontrolní prohlídky stavby/místního šetření v rámci kolaudačního řízení (nebo řízení o předčasném užívání stavby) dle stavebního zákona.
- 12.6.2 Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely kolaudačního řízení (nebo řízení o předčasném užívání stavby) nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné pro toto řízení.

XIII.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost díla

13.1 Odpovědnost za vady díla

- 13.1.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době. Převezme-li objednatel dílo s drobnými ojedinělými vadami a nedodělkami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání předmětu díla ani je nijak neztěžují a nesnižují jeho kvalitu, je zhotovitel povinen odstranit je v termínu stanoveném v protokolu o předání a převzetí díla.
- 13.1.2 Zhotovitel odpovídá i za vady díla způsobené chybou v technické dokumentaci předané mu objednatelem v případě, že neprovedl kontrolu dle odst. 4.3.1 této smlouvy nebo tuto provedl, avšak nezjistil a neoznámil objednateli takové vady dokumentace, které vzhledem ke své odborné způsobilosti zjistit měl. Ust. § 2630 odst. 2 Občanského zákoníku se v takovém případě neuplatní.
- 13.1.3 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny objednatelem nebo vyšší mocí.

13.4. Záruční doba

- 13.4.1 Záruční doba je stanovena v délce 60 měsíců a počíná běžet převzetím díla bez vad a nedodělků objednatelem. V případě, že dílo bylo převzato s vadami, počíná běžet okamžikem podpisu zápisu o odstranění poslední z těchto vad.

13.5 Výjimky ze záruky

- 13.5.1 Záruční doba pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list se sjednává v délce doby poskytnuté výrobcem nejméně však v délce 24 měsíců.

13.6. Způsob uplatnění reklamace

- 13.6.1 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:
- a) Odstranění vady dodáním náhradního plnění nebo jeho části.
 - b) Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.

c) Přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

Tím není dotčeno právo objednatele odstoupit od smlouvy v případech stanovených zákonem ani další práva z vadného plnění náležející objednateli stanovená zákonem.

13.7. Podmínky odstranění reklamovaných vad

13.7.1 Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či nikoli. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či ne.

13.7.2 Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hod. po obdržení reklamace (oznámení).

13.7.3 Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro odstranění vady.

13.8. Lhůty pro odstranění reklamovaných vad

13.8.1 Lhůtu pro odstranění reklamované vady sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 15 dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem.

13.8.2 Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených objednatelem jako havárie sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být odstraněna nejpozději do 3 dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem.

13.8.3 Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu ve smluvené nebo stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit si odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné osoby.

13.9 Postup po odstranění vad

13.9.1 O provedeném odstranění vady sepiší smluvní strany zápis (protokol).

13.9.2 Na provedenou opravu vady případně vyměněnou část předmětu plnění poskytne zhotovitel záruku za jakost po dobu uvedenou v odst. 13.4.1 nebo 13.5.1, která počíná běžet dnem předání opraveného díla nebo jeho části.

13.9.3 O dobu, po kterou nemohl být předmět díla nebo jeho část v důsledku vady užíván, se prodlužuje záruční doba.

XIV.

Vlastnictví díla, nebezpečí škod na díle, pojištění díla

14.1 Vlastnictví díla

14.1.1 Vlastníkem díla je od počátku objednatel.

14.2. Nebezpečí škod na díle

14.2.1 Nebezpečí škody na díle ve smyslu § 2624 Občanského zákoníku nese zhotovitel a to až do doby řádného převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem.

14.3 Pojištění díla

14.3.1 Zhotovitel se zavazuje, že bude mít po celou dobu účinnosti smlouvy o dílo sjednanou pojistnou smlouvu pro případ škod způsobených na díle a škod způsobených v souvislosti s prováděním díla, a to s pojistným plněním minimálně ve výši ceny díla. Při vzniku pojistné události zabezpečuje zhotovitel veškeré úkony vůči pojistiteli.

14.3.2 Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

14.3.3 Náklady na pojištění nese zhotovitel a jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

XV.

Sankční ujednání

15.1 Sankce za neplnění dohodnutých termínů

15.1.1 Pokud nebude zhotovitel dodržovat sjednaný Harmonogram prací, který je přílohou č. 2 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000, Kč za každý i započatý den prodlení se splněním dílčího termínu z Harmonogramu prací. Pokud bude zhotovitel v prodlení s konečným předáním díla bez vad a nedodělků v termínu dle smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

15.1.2 Pokud bude objednatel v prodlení s placením faktur, může zhotovitel požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky, za každý i započatý den prodlení. To platí i v případě prodlení kterékoli smluvní strany s plněním jakéhokoli peněžitého závazku.

15.1.3 Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě, může objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000, Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště.

15.2. Sankce za neodstranění vad

15.2.1 Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu k odstraňování reklamované vady (příp. vad), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000, Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a za každý den prodlení.

15.2.2 Pokud zhotovitel neodstraní vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.500, Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení.

15.2.3 Označil li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, příp. hrozí li nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají smluvní strany smluvní pokuty dle odst. 15.2.1 a 15.2.2 ve dvojnásobné výši.

15.3. Sankce za porušení bezpečnostních předpisů

15.3.1 Pokud se zhotovitel nebo pracovníci zhotovitele dopustí méně závažného porušení bezpečnostních předpisů, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000, Kč za každé jednotlivé porušení.

- 15.3.2 Pokud se zhotovitel nebo pracovníci zhotovitele dopustí závažného porušení bezpečnostních předpisů, je povinen zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000, Kč za každé jednotlivé porušení.
- 15.3.3 V případě zjištění porušení bezpečnostních předpisů oprávněným orgánem státní správy (stav.úřad,OIP), je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000, Kč za každé jednotlivé porušení bezpečnostních předpisů uvedené v zápise vyhotoveném tímto orgánem. Možnost požadovat sankci dle odst. 15.3.1 a 15.3.2 zůstává v tomto případě nedotčena.
- 15.3.4 Stupeň závažnosti porušení bezpečnostních předpisů určuje objednatel.
- 15.4 Sankce za neplnění ostatních povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy nebo rozhodnutí správních orgánů
- 15.4.1 Pokud zhotovitel poruší jakoukoli smluvní povinnost v tomto článku neuvedenou nebo nesplní podmínku stanovenou ve smlouvě či rozhodnutí správního orgánu, může objednatel požadovat po zhotoviteli za každé takové jednotlivé porušení zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000, Kč, při zvlášť závažném porušení (zejména vznikla li nebo hrozí li objednateli či třetím osobám závažná újma) ve výši 10.000, Kč. Stupeň závažnosti porušení povinnosti určuje objednatel. Při opakovaném porušení povinnosti či podmínky je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve dvojnásobné výši.
- 15.5 Společná ustanovení
- 15.5.1 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
- 15.5.2 Zánik závazku pozdním splněním nezpůsobuje zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
- 15.5.3 Sjednané smluvní pokuty je povinna smluvní strana uhradit bez ohledu na zavinění a bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé straně škoda.
- 15.5.4 Uhrazené pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

XVI. Odstoupení od smlouvy

- 16.1 Způsob odstoupení od smlouvy
- 16.1.1 Odstoupení je smluvní strana povinna písemně oznámit druhé straně s uvedením důvodu, pro který od smlouvy odstupuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
- 16.2 Důvody odstoupení od smlouvy
- 16.2.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
- a) prodlení s předáním díla v termínu stanoveném v odst. 5.2.1 této smlouvy trávající déle než 15 dnů,
 - b) nepřevzetí staveniště zhotovitelem na výzvu objednatele nebo ne zahájení stavebních prací do 7 dnů po doručení opětovné výzvy k převzetí staveniště,
 - c) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se provádění díla,
 - d) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
 - e) neuhrazení (části) ceny za dílo objednatelem ani po druhé výzvě zhotovitele, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 15 dnů po doručení první výzvy,
 - f) porušení ustanovení odst. 8.1.2 nebo 9.3.1 smlouvy zhotovitelem.

- 16.2.2 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:
- a) neoprávněného zastavení prací ze strany zhotovitele nebo provádění díla způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla a sjednanému termínu předání díla, či jeho části objednateli,
 - b) rozhodnutí soudu o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí),
 - c) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.
- 16.3 Právní účinky odstoupení od smlouvy
- 16.3.1 Právní účinky odstoupení od smlouvy nastupují ode dne následujícího po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně. Tím není dotčeno ust. § 2004 Občanského zákoníku.
- 16.3.2 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka za vady, která se uplatní v rozsahu stanoveném smlouvou na dosud provedenou část díla. Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení.
- 16.3.3 Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je v případě odstoupení od smlouvy kterékoli ze smluvních stran zhotovitel na náklady objednatele povinen provést nezbytná opatření k zamezení škodám způsobeným přerušením prací, předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které mají být součástí díla, a uhradit mu případně vzniklou škodu.

XVII.

Závěrečná ustanovení

- 17.1 Jakákoliv změna smlouvy je možná jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných osobami oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.
- 17.2 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy.
- 17.3 Objednatel a zhotovitel se zavazují, že informace poskytnuté druhou smluvní stranou v souvislosti s plněním této smlouvy budou uchovávat v tajnosti, nepřístupná je třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a neužijí je pro jiné účely než pro plnění předmětu této smlouvy. Tato povinnost trvá i po zániku ostatních závazků z této smlouvy.
- 17.4 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
- 17.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně.
- 17.6 Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkový rozpočet), Příloha č. 2 – Harmonogram prací.
- 17.7 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a zhotovitel jeden stejnopis.
- 17.8 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Nový Jičín, a to nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

- 17.9 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- 17.10. Město Nový Jičín v souladu s ust. § 41 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů stvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Nový Jičín č. 1320/R45/2017 ze dne 26.4.2017.

Přílohy:

Příloha č.1 Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkový rozpočet)

Příloha č.2 Harmonogram prací

Za objednatele:

PhDr. Jaroslav Dvořák
starosta města

Za zhotovitele:

Ing. Tomáš Vytlačil
jednatel společnosti

V Novém Jičíně dne: 11.5.2017

V Novém Jičíně dne: 9.5.2017

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
170202	Rekonstrukce sociálního zařízení hotelu Praha v Novém Jičíně - 2. etapa		
Komentář			
Ponís verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	9.2.2017
Rok	2017	Datum dokončení	
Typ Firmv	Název	Kontaktní osoba	Kontakt
Projektant	COARCHITECTS s.r.o.		www.coarchitects.cz
Investor	Město Nový Jičín		www.novyjicin.cz
Dodavatel	dle výběrového řízení		
Kalkulant	Michal Kubelka		www.stavebnikalkulace.cz
Význam (funkce)	Jméno		
Rozpočtář	2107A		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO 01	Stavební objekt 01		
		Celkem (bez DPH)	3 810 000
		DPH	800 100
		DPH 21 % ze základny: 3 810 000	800 100
		Celkem (včetně DPH)	4 610 100
Za zhotovitele VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Jméno : Ing. Tomáš Vytlačil		Za objednatele	
Datum :		Jméno :	
Podpis:		Datum :	
		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení hotelu Praha v Novém Jičíně - 2. etapa

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	3 810 000	800 100	4 610 100
003: Svislé konstrukce	64 956	13 641	78 596
006: Úpravy povrchu	298 130	62 607	360 737
009: Ostatní konstrukce a práce	104 316	21 906	126 222
021: Silnoproud	397 783	83 534	481 317
024: Vzduchotechnika	221 260	46 465	267 725
099: Přesun hmot HSV	106 381	22 340	128 721
711: Izolace proti vodě	17 061	3 583	20 644
713: Izolace tepelné	5 215	1 095	6 311
721: Vnitřní kanalizace	846 261	177 715	1 023 975
725: Zařizovací předměty	558 796	117 347	676 143
730: Ústřední vytápění	59 770	12 552	72 322
762: Konstrukce tesařské	16 201	3 402	19 604
763: Konstrukce montované	102 774	21 582	124 356
766: Konstrukce truhlářské	301 994	63 419	365 412
771: Podlahy z dlaždic	145 450	30 545	175 995
776: Podlahy povlakové	39 783	8 354	48 137
781: Obklady keramické	341 533	71 722	413 255
784: Malby	103 838	21 806	125 644
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 000	210	1 210
V04: Inženýrská činnost	4 000	840	4 840
V05: Finanční náklady	1 000	210	1 210
V07: Provozní vlivy	3 200	672	3 872
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	69 300	14 553	83 853
Celkem (bez DPH)	3 810 000		
DPH	800 100		
DPH 21 % ze základny: 3 810 000	800 100		
Celkem (včetně DPH)	4 610 100		

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení hotelu Praha v Novém Jičíně - 2. etapa

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: Stavební objekt 01							3 810 000	
003: Svislé konstrukce							64 956	
1.	SP	342272323/00	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	29,152	500,00	14 576	
Plný popis: Příčky z pórobetonových přesných příčekovek (YTONG)								
Výkaz výměr: 2.NP:					–			
(5.6+1.086+0.978+1.96)*3.24					31.182			
(0.6*1.97)*3					3.546			
0.8*1.97					1.576			
4.NP:					–			
1.07*2.89					3.092			
					–			
2.	SP	317142221/00	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	6,0	315,00	1 890	
Plný popis: Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu YTONG								
3.	SP	342272148/00	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	5,964	380,00	2 266	
Plný popis: Příčky z pórobetonových přesných příčekovek (YTONG)								
Výkaz výměr: (0.29+0.3)*3.19					1.882			
(0.25+0.325)*3.43					1.972			
(0.175+0.44)*3.43					2.109			
					–			
4.	SP	342791121/00	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	82.51	80.00	6 601	
Plný popis: Ukotvení příček								
Výkaz výměr: 2.01*6					12.06			
3.43*6					20.58			
2.01*6					12.06			
2.01*8					16.08			
2.89*2					5.78			
3.19*5					15.95			
					–			
5.	SP	310236251/00	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	3,0	200,00	600	
Plný popis: Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými								
6.	SP	310237251/00	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	1,0	470,00	470	
Plný popis: Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými								
7.	SP	310279842/00	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z pórobetonových tvárnic	m3	3,341	4 200,00	14 031	
Plný popis: Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnici								
Výkaz výměr: 2.NP:					–			
(0.68*2.01)*0.1*2					0.273			
(0.88*2.01)*0.1					0.177			
(0.98*2.01)*0.1					0.197			
3.NP:					–			
(0.98*2.01*0.5)*2					1.97			
(0.68*2.01)*0.1					0.137			
4.NP:					–			
(0.68*2.01)*3*0.1					0.41			
(0.88*2.01)*0.1					0.177			
					–			
8.	SP	346244371/00	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	36.6	670,00	24 522	
Plný popis: Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel								
Výkaz výměr: 1.NP: (0.3*2.69)*10					8.07			
2.NP: (0.3*3.19)*10					9.57			
3.NP: (0.3*3.43)*10					10.29			
4.NP: (0.3*2.89)*10					8.67			
					–			
006: Úpravy povrchu							298 130	
9.	SP	612135001/00	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	431.605	200,00	86 321	
Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omezených ploch								
Výkaz výměr: 2.NP:					–			
(2.5+2.5+2+2+2+1.8+1.6+1.6+1.8+1.6+1.6+1.8+1.8)*2.7					81.54			
(1.937+2.171+2.32+0.24+1.821)*2.7					22.92			
(1.52+0.05+2.31+3.67+3.17+1.88+0.93+1.2)*3.19					46.989			
(0.6*1.97)*6					7.092			
(5.4+5.414+1.262+1.086+0.98+0.98+5.5+1.96+1.96+1.96+5.5+2.04+2.04+1.415+1.415+1.688+0.23+2.56+1.3					191.355			
+1.55+0.38+1.24+1.37+1.37+0.9+1.37+1.37+0.9+0.9)*3.19								
(0.6*1.97)*6					7.092			
(0.7*1.97)*4					5.516			
(0.8*1.97)*6					9.456			
3.NP:					–			
(1.6+1.6+1.8+1.8+1.6+1.6+1.8+1.8+2.146+2.182+1.937+2)*3.43					74.997			
(0.6*1.97)*3					3.546			
4.NP:					–			
(1.48+1.48+2.07+2.07+2.07+2.07+1.8+1.8+0.5+0.5+1.07)*2.89					48.87			
(0.6*1.97)*2					2.364			
					–			
10.	SP	612135091/00	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	863.21	50,00	43 161	
Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omezených ploch								
Výkaz výměr: 431.605*2					863.21			
					–			
11.	SP	612321141/00	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	263.284	210,00	55 290	
Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch								
Výkaz výměr: 2.NP:					–			
Plochy po obložení stěn; 5,04					5.04			
(6.55+6.55+1.522+1.522)*3.19					51.499			
(0.68*2.01)*2					2.734			
0.88*2.01					1.769			
0.7*1.97					1.379			
(0.98*2.01)*2					3.94			
3.NP:					–			
(0.98*2.01)*4					7.879			
(0.325+0.325+3.5+3.5+1.52+1.52+4.7+4.7+3.83+3.83)*3.43					95.183			
(0.7*1.97)*2					2.758			
Protečená stěna ve 3.NP;					–			
27.44					27.44			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			4.NP: (1.07+5.53+5.53+1.07+1.07+3.23+3.23+2.12+2.12)*2.89 (0.68*2.01)*2 0.88*2.01 (0.8*1.97)*3		- 72.163 2.734 1.769 4.728 -			
12.	SP	612325112/00	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm <i>Plný popis: Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh</i>	m2	36.6	520.00	19 032	
			Výkaz výměr: 1.NP: (0.3*2.69)*10 2.NP: (0.3*3.19)*10 3.NP: (0.3*3.43)*10 4.NP: (0.3*2.89)*10		8.07 9.57 10.29 8.67 -			
13.	SP	612325202/00	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách <i>Plný popis: Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch</i>	kus	8.0	140.00	1 120	
14.	SP	612311131/00	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm <i>Plný popis: Potažení vnitřních ploch štukem</i>	m2	69.06	99.00	6 837	
			Výkaz výměr: 2.NP: (2.65+2+2+2.65+1.82+2+2+1.6+1.6+1.8+1.8+1.94+2.23+2+2.171)*0.5 (5.387+5.4+5.4+5.5+3.222+1.96+1.96+1.09+1.09+0.978+0.978+2.04+2.04+1.415+1.415)*0.35 (2.587+2.54+2.84+2.84+2.84+2.56+2.31+0.9+0.9)*0.2 3.NP: (1.65+1.65+1.6+1.6+1.65+1.65+1.6+1.6+1.937+2+2.184+2.171)*1.23 4.NP: (1.48+1.48+2.07+2.07+1.8+1.8+2.07+2.07+0.5+0.5+1.07+1.07)*0.49		- 16.041 13.956 4.063 - 26.189 - 8.81 -			
15.	SP	612325421/00	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% <i>Plný popis: Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch</i>	m2	200.132	75.00	15 010	
			Výkaz výměr: 2.NP: (2,152+2,041+1,203+2,101+2,75+3,48+2+2+1,56+1,56+1,26+1,8+1,8+0,26+3,77+1,24+1,8+1,8+0,4+1,24+1,24+2,23+2,23)*3,19 (0.6*1.97)*5 (0.9*1.97)*4 3.NP: (1.27+0.27+1.8+1.8+1.27+0.27+1.8+1.8+2.23+2.23+1.24+1.24+5.95)*3.43 (0.6*1.97)*3 (0.9*1.97)*2 4.NP: (1,05+1,05+1,44+1,44+1,44+1,44+1,88+1,88)+4,48 (0.6*1.97)*2 (0.9*1.97)*2 (0.8*1.97)*2		- 133,715 5,91 7,092 - 79,473 3,546 3,546 - 16,1 2,364 3,546 3,152 -			
16.	SP	611325421/00	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% <i>Plný popis: Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch</i>	m2	28.787	94.00	2 706	
			Výkaz výměr: 2.NP: 1.52*6.55 3.NP: 1.52*3.5 4.7*1.52 2.31*1.57 4.NP: 1.07*2.561		- 9.956 - 5.32 7.144 3.627 - 2.74 -			
17.	SP	612325413/00	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50% <i>Plný popis: Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch</i>	m2	43.633	200.00	8 727	
			Výkaz výměr: (1.819+3.4)*3.44 3.4*3.32 (1.3+0.63+1.04+2.17)*2.8		17.953 11.288 14.392 -			
18.	SP	612321191/00	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně <i>Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch</i>	m2	526,568	55,00	28 961	
			Výkaz výměr: 263,284*2		526,568 -			
19.	SP	632451455/00	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný <i>Plný popis: Potěr pískocementový běžný</i>	m2	116.54	210.00	24 473	
			Výkaz výměr: 2.NP: 1.8*2 2.65*2 1.6*1.8*2 2.17*2.17 1.522*6.56 3.67*2.31 3.74*0.86 0.66*1.524 2.29*1.96 3.2*1.96 5.6*1.066 2.032*1.415 1.37*0.9 1.37*0.83 0.07*1.09 1.55*1.31 1.01*1.68 0.23*1.257 3.NP: 1.6*1.8 1.6*1.8 2.184*1.9685 1.52*3.5 1.52*4,7 1.57*2.31 2.72*1.15 4.NP: 1.07*3,488 1.07*2,562 3.23*2,12 1.44*1,48 0.63*0,8 1.8*1,44 0.63*0,94		- 3,6 5,3 5,76 4,709 9,984 8,478 3,216 1,006 4,488 6,272 5,97 2,875 1,233 1,137 0,076 2,031 1,697 0,289 - 2,88 2,88 4,299 5,32 7,144 3,627 3,128 - 3,732 2,741 6,848 2,131 0,504 2,592 0,592			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MI	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
20.	SP	632451491/00	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	116,54	30,00	3 496	
Plný popis: Potěr pískocementový běžný								
21.	SP	631319171/00	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	5,827	215,00	1 253	
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin								
Výkaz výměr: 116.54*0.05					5.827			
22.	SP	631362021/00	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,174	10 000,00	1 743	
Plný popis: Výztuž mazanin								
Výkaz výměr: ((116.54*1.361*1.1)/1000					0.174			
009: Ostatní konstrukce a práce								
23.	SP	962032432/00	Bourání zdva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,944	490,00	953	104 316
Plný popis: Bourání zdva nadzákladového z cihel nebo tvárnic								
Výkaz výměr: 2.NP;					-			
0.8*0.8*0.05					0,032			
0.64*0.9*2*0.35					0,403			
0.68*0.1*0.1*2					0,014			
3.NP;					-			
0.8*0.9*2*0.35					0,504			
0.88*0.72*2*0.2					0,253			
0.42*2*0.2					0,168			
4.NP;					-			
(0.8*0.8)*0.35					0,224			
(0.94*0.8)*0.35					0,263			
(0.5*0.15)*1.1					0,083			
24.	SP	962031132/00	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	70,403	80,00	5 632	
Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových								
Výkaz výměr: 2.NP;					-			
0.92*2*2.15					3,956			
0.98*2*2.3					4,508			
0.6*2.3					1,38			
1.52*4*3.3					20,064			
1.816*2.3					4,177			
0.6*1.97*3					3,546			
(0.29+0.29)*3.3					1,914			
3.NP;					-			
(0.92*3.53)*2					6,495			
(1.52*3.53)*3					16,097			
(0.98*2.25)*2					4,41			
(0.3*2.25)*2					1,35			
4.NP;					-			
(1.07*2.99)*3					9,598			
25.	SP	962031133/00	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	5,366	92,00	494	
Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových								
Výkaz výměr: 3.NP;					-			
1.52*3.53					5,366			
26.	SP	965081213/00	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	95,027	52,00	4 941	
Plný popis: Bourání podlah ostatních								
Výkaz výměr: 2.NP;					-			
2.65*2					5,3			
1.82*2					3,64			
2.632*1.5					3,948			
0.95*1.5					1,425			
0.8*1.6*2					2,56			
0.9*1.6*2					2,88			
0.1*0.68*2					0,136			
2.17*1.98					4,297			
0.74*1.52					1,125			
0.54*1.02					0,551			
1.52*0.7					1,064			
0.54*0.94					0,508			
1.52*1.05					1,596			
1.52*0.76					1,155			
1.52*0.95					1,444			
1.789*3.132					5,603			
0.635*1.53					0,972			
2.1*1.89					3,969			
0.97*1.89					1,833			
0.64*0.9*2					1,152			
0.929*0.88					0,818			
0.84*0.88					0,739			
3.NP;					-			
1.575*0.9					1,418			
1.6*0.9					1,44			
0.9*0.655					0,59			
0.9*0.684					0,616			
0.8*1.575					1,26			
0.8*1.6					1,28			
2.184*1.9685					4,299			
1.76*0.54					0,95			
0.98*0.94					0,921			
0.88*0.72					0,634			
0.88*0.72					0,634			
0.54*1.64					0,886			
0.98*0.82					0,804			
1.52*1.05					1,596			
1.52*0.76					1,155			
1.52*0.95					1,444			
3.83*1.57					6,013			
2.72*1.15					3,128			
4.NP;					-			
1.48*1.44					2,131			
0.63*0.8					0,504			
0.94*0.63					0,592			
1.44*1.8					2,592			
1.07*6.15					6,581			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MI	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
3.23*2.12					6.848			
					-			
27.	SP	965042141/00	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	14,255	2 280,00	32 501	
Plný popis: Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin								
Výkaz výměr: 2.NP: 46.714*0.15					7.007			
3.NP: 29.067*0.15					4.36			
4.NP: 19.25*0.15					2.888			
					-			
28.	SP	968072455/00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	48.722	130,00	6 334	
Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů								
Výkaz výměr: 2.NP:					-			
(0.68*2.01)*11					15,035			
(0.98*2.01)*2					3.94			
(0.88*2.01)*2					3.538			
3.NP:					-			
(0.68*2.01)*8					10,934			
(0.98*2.01)*2					3.94			
4.NP					-			
(0.68*2.01)*7					9,568			
0.88*2.01					1,769			
					-			
29.	SP	978059541/00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	325.631	60,00	19 538	
Plný popis: Odsekání obkladů								
Výkaz výměr: 2.NP:					-			
(2.65+2.65+2+2+1.82+1.82+2+2+1.6+1.6+1.6+1.6+1.8+1.8+1.8+0.92+0.92+0.92+0.92)*2.05					70.151			
(1+0.63)*1.6					2.608			
(1.937+2.171+1.711+0.29+0.29+1.88)*1.7					14,074			
(1.522*11)*1.8					30,136			
(1.76+1.76+1.64+1.64+1.05+1.05+0.76+0.76+0.95+0.95)*1.8					22,176			
(2.31+1.2+0.923+3.17+3.07+3.07+1.7+1.7+1.7+1.7)*1.8					36,977			
(0.68*2.01)*11					15,035			
(0.88*2.01)*2					3,538			
(0.98*4)*1.8					7,056			
3.NP:					-			
(1.6+1.6+1.8+1.8+1.6+1.6+1.8+1.8)*2.05					27,88			
(2.23+1.937+2.2.171)*1.65					13,758			
(1.76+1.76+1.52+1.52+0.98+0.98+0.3+0.3+0.3+0.98+0.98+1.52+1.52+1.64+1.64+1.52+1.52+1.05+1.05+0.76+0.76+1,52+1.52+1.52+0.95+0.95+1.117+2.16)*1.8					64,651			
(0.68*2.01)*10					13,668			
4.NP:					-			
(2.07+2.07+1.48+1.48+2.07+2.07+1.8+1.8)*2.05					30,422			
(5.85+5.85)*1.8					21,06			
1.07*8					8,56			
1.5*1.6					2,4			
Parapetv:					-			
(1.2+0.91+0.9+1.15+1.15+0.57+0.6+0.6+0.6+0.57+2.08)*0.35					3,826			
1.15*0.3					0,345			
(0.6*7)*0.3					1,26			
(1.15+0.6+0.6+0.6+0.6)*0.15					0,533			
					-			
30.	SP	978013191/00	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	27.44	62,00	1 701	
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch								
Výkaz výměr: Protečená stěna ve 3. NP;					-			
4*3.43*2					27,44			
31.	SP	966077111/00	Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 20 kg - VZT mřížky	kus	4.0	77,00	308	
Plný popis: Odstranění různých konstrukcí na mostech								
32.	H	X29	Montáž mřížky VZT a zednické začíštění horolezeckou technikou	soubo	1.0	5 000,00	5 000	
Plný popis:								
33.	SP	953941210/00	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	1.0	290,00	290	
Plný popis: Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání								
34.	H	X16	Poklop ocelový s rámem pro zadlážďení 400x400mm	kus	1.0	5 500,00	5 500	
Plný popis:								
35.	SP	629991011/00	Zakrytí lustrů a vybavení folií vč. zalepení - místnost č. 217	soubo	1.0	5 000,00	5 000	
Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním								
36.	SP	919726121/00	D+M+DMTŽ Geotextilie pro ochranu netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 - zakrytí podlahy v místnosti č. 217 a schodiště	m2	139,06	30,00	4 172	
Plný popis: Geotextilie								
Výkaz výměr: 69.5					69.5			
9.2*1.3					11.96			
8*0.9*8					57.6			
					-			
37.	SP	949101111/00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	128,7	20,00	2 574	
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb								
38.	SP	952901111/00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	128,7	64,00	8 237	
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání								
39.	SP	936941112/00	Osazování doplňkových ocelových součástí hmotnosti nad 1 do 10 kg	kg	8.0	18,00	144	
Plný popis: Osazování doplňkových ocelových součástí								
40.	H	X38	Hasicí přístroj práškový 6kg 21A s revizní zkouškou	kus	1.0	848,00	848	
Plný popis:								
41.	H	X39	Držák hasicího přístroj	kus	1.0	150,00	150	
Plný popis:								
021: Silnoproud					397 783			
42.	H	X19	Přenos samostatného VV - elektro	soubo	1.0	397 783,00	397 783	
Plný popis:								
024: Vzduchotechnika					221 260			
43.	H	X20	Přenos samostatného VV - vzduchotechnika	soubo	1.0	221 260,00	221 260	
Plný popis:								

Poř.	Tvp	Kód	Popis	MI	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
099: Přesun hmot HSV								106 381
44.	SP	997211111/00	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	78,105	260,00	20 307	
Plný popis: Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot								
45.	SP	997211119/00	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	234,315	21,00	4 921	
Plný popis: Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot								
Výkaz výměr: 78.105*3					234,315			
46.	SP	997211611/00	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	78,105	106,00	8 279	
Plný popis: Nakládání suti nebo vybouraných hmot								
47.	SP	997013501/00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	78,19	170,00	13 292	
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku								
48.	SP	997013509/00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 093,47	8,00	8 748	
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku								
Výkaz výměr: 78.105*14					1 093,47			
49.	SP	997013801/00	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	31,36	180,00	5 645	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně)								
50.	SP	997013831/00	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	41,129	600,00	24 677	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně)								
51.	SP	997013803/00	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)	t	5,616	150,00	842	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně)								
52.	SP	998011003/00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	56,203	261,00	14 669	
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby								
53.	H	X34	Příplatek za ruční přesun hmot do 2.NP - pro WC salonky	soubo	1,0	5 000,00	5 000	
Plný popis:								
711: Izolace proti vodě								17 061
54.	SP	711111052/00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	3,822	35,00	134	
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena								
Výkaz výměr: 2.NP:					-			
(0.9*0.9)*2					1,62			
3.NP:					-			
0.9*0.9					0,81			
4.NP:					-			
0.94*0.8					0,752			
0.8*0.8					0,64			
					-			
55.	SP	711112052/00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	40,128	55,00	2 207	
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena								
Výkaz výměr: 2.NP:					-			
(0.9+0.85+0.9+0.85+0.8+0.8+0.8+0.8+0.8)*2.2					18,26			
3.NP:					-			
(0.9+0.9+0.8+0.8+0.8+0.8)*2.2					11,0			
4.NP:					-			
(0.8+0.8+0.8+0.94+0.8+0.8)*2.2					10,868			
					-			
56.	H	439Rn6001 01	Hydroizolace povlaková	ka	70,32	150,00	10 548	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 43.95*1.6					70,32			
57.	H	439Zn2002 01	Hydroizolační páska - š. role 120 mm, role 50 bm	bm	29,95	100,00	2 995	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 2.NP:					-			
0.85+0.9+2.2+2.2+2.2+2.2+2.2					12,75			
3.NP:					-			
0.9*2					1,8			
2.2*3					6,6			
4.NP:					-			
2.2*4					8,8			
58.	H	439Zn2004 01	Hydroizolační páska - vnitřní roh - karton 25 kusů	ks	7,0	150,00	1 050	
Plný popis:								
59.	SP	998711103/00	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,075	1 700,00	127	
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								
713: Izolace tepelné								5 215
60.	SP	713191132/00	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	116,54	7,00	816	
Plný popis: Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti								
61.	H	479Ln6066 01	Separací PE folie tl. 0,2mm	m2	128,194	13,00	1 667	
Plný popis:								
62.	SP	713121211/00	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	147,733	13,00	1 921	
Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah								
Výkaz výměr: 2.NP:					-			
2+2+2,65+2,65+1,82+1,82+2+2+1,61+6+1,8+1,6+1,6+1,8+1,8+2+2,171+2,175+1,937+2+1,522+1,522+6,56+6,56+3,83					76,076			
+3.668+3.17+1.88+0.931+1.2					-			
3.NP:					-			
2.72+2.72+1.15+1.15+1.6+1.6+1.8+1.6+1.6+1.8+2.23+2.23+1.9685+1.9685					29,737			
4.NP:					-			
1,48+1,48+2,07+2,07+1,8+1,8+2,07+2,07+3,488+3,488+1,07+1,07+1,07+1,07+2,562+2,562+2,12+2,12+3,23+3,23					41,92			
					-			
63.	H	429Zn6020 01	Okrajová dilatační páska - profil 5 x 100 mm, vhodný pro potěry bez podlahového topení, role 50 bm	bm	162,506	5,00	813	
Plný popis:								
721: Vnitřní kanalizace								846 261
64.	SP	721212112/00	D+M Podlahový žlab Alcaplast Concept 100 se sníženou výškou + nerez rošt RSC2	kus	5,0	6 000,00	30 000	
Plný popis: Odtokové sprchové žlaby								
65.	SP	998721103/00	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,029	537,00	16	
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MI	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
66.	H	X21	Přenos ze samostatného VV - zdravotníka	soubo	1,0	816 245,00	816 245	
Plný popis:								
725: Zařizovací předměty							558 796	
67.	SP	725110811/00	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubo	11,0	160,00	1 760	
Plný popis: Demontáž klozetů								
Výkaz výměr: 2.NP: 7					7,0			
3.NP: 4					4,0			
68.	SP	725240811/00	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubo	11,0	200,00	2 200	
Plný popis: Demontáž sprchových kabin a vaniček								
Výkaz výměr: 2.NP: 5					5,0			
3.NP: 4					4,0			
4.NP: 2					2,0			
					–			
69.	SP	725210821/00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubo	12,0	100,00	1 200	
Plný popis: Demontáž umyvadel								
Výkaz výměr: 2.NP: 8					8,0			
3.NP: 4					4,0			
					–			
70.	SP	725820801/00	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubo	30,0	60,00	1 800	
Plný popis: Demontáž baterií								
Výkaz výměr: 2.NP: 18					18,0			
3.NP: 10					10,0			
4.NP: 2					2,0			
					–			
71.	SP	725220842/00	Demontáž van ocelových volně stojících	soubo	3,0	115,00	345	
Plný popis: Demontáž van								
Výkaz výměr: 2.NP: 2					2,0			
3.NP: 1					1,0			
					–			
72.	SP	725230811/00	Demontáž bidetů diturvitových	soubo	1,0	158,00	158	
Plný popis: Demontáž bidetů								
Výkaz výměr: 2.NP: 1					1,0			
					–			
73.	SP	725330820/00	Demontáž výlevka diturvitová	soubo	1,0	158,00	158	
Plný popis: Demontáž výlevek								
Výkaz výměr: 3.NP: 1					1,0			
					–			
74.	SP	725112021/00	Klozet keramický závěsný VITRA Sento - vč. předstěnového systému GEBERIT Kombifix UP320 + ovl. deska Sigma 20 bílá/lesklá chrom/mat	soubo	14,0	3 900,00	54 600	
Plný popis: Zařízení záchodů								
75.	SP	725331111/00	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubo	4,0	5 570,00	22 280	
Plný popis: Výlevky								
76.	SP	725211661/00	Umyvadlo keramické zápustné bez skříňky Sapho Kama - litý mramor 50x26cm	soubo	6,0	2 785,00	16 710	
Plný popis: Umyvadla								
77.	SP	725211651/00	Umyvadlo keramické zápustné bez skříňky Sapho Kama - litý mramor 50x36cm	soubo	4,0	2 890,00	11 560	
Plný popis: Umyvadla								
78.	SP	725211601/00	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu Jika Lyra plus 55cm 1438.2	soubo	1,0	1 380,00	1 380	
Plný popis: Umyvadla								
79.	SP	725211666/00	Dvojumyvadlo lité s deskou 1600x500 mm, přední sokl tl. 10mm, barva černá lesk vč. kotv. konzolí	soubo	1,0	25 000,00	25 000	
Plný popis: Umyvadla								
80.	SP	725211656/00	Dvojumyvadlo lité s deskou 1960x500 mm, přední sokl tl. 10mm, barva černá lesk vč. kotvicích konzo	soubo	1,0	28 000,00	28 000	
Plný popis: Umyvadla								
81.	SP	725241532/00	Vanička sprchová čtverhrubá Huppe Purano 800x800 bílá + sifon Huppe Verano chrom	soubo	5,0	10 590,00	52 950	
Plný popis: Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny								
82.	SP	725245101/00	Zástěna sprchová čtverhrubá Huppe Concept 100 NEW 800x800x1900, R500, stříbrná matná/čiré sklo	soubo	5,0	19 740,00	98 700	
Plný popis: Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny								
83.	SP	725245102/00	Zástěna sprchová skleněná Huppe Classics 2 900x1900, stříbrná polelesklá/čiré sklo	soubo	3,0	7 000,00	21 000	
Plný popis: Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny								
84.	SP	725245103/00	Zástěna sprchová skleněná Huppe Classics 2 Litací dveře v. 1900mm pro nízké - atypické provedení	soubo	5,0	13 450,00	67 250	
Plný popis: Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny								
85.	SP	725822611/00	Baterie umyvadlové stojánkové pákové - standardní - vč. přípojovacích hadiček	soubo	1,0	1 100,00	1 100	
Plný popis: Baterie umyvadlové								
86.	SP	725821316/00	Baterie pro výlevku - standardní	soubo	4,0	3 380,00	13 520	
Plný popis: Baterie dřezové								
87.	SP	725822633/00	Baterie umyvadlová stojánková RAF RIO II. chrom, RK 1106	soubo	10,0	1 350,00	13 500	
Plný popis: Baterie umyvadlové								
88.	SP	725841311/00	Baterie sprchové nástěnné RAF RIO II. chrom, RK 1180B	soubo	10,0	1 261,00	12 610	
Plný popis: Baterie sprchové								
89.	H	X1	Set ke sprchovým bateriím RAF SKS20 chrom	soubo	10,0	700,00	7 000	
Plný popis:								
90.	SP	725822653/00	Baterie umyvadlové Hansgrohe Focus s ovládáním teploty na baterie - vč. přípojovacích hadiček	soubo	4,0	8 500,00	34 000	
Plný popis: Baterie umyvadlové								
91.	SP	725813111/00	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky	soubo	46,0	186,00	8 556	
Plný popis: Ventily								
92.	H	X2	Zrcadlo s rámem Ambiente č. LO 2245 0135 - hotelové pokoje	kus	10,0	4 500,00	45 000	
Plný popis:								
93.	H	X24	Zrcadlo s rámem - veřejné WC - specifikace dle PD	kus	2,0	8 000,00	16 000	
Plný popis:								
94.	SP	998725103/00	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,814	563,00	459	
Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MI	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
730: Ústřední vytápění								
95	H	X31	Přenos ze samostatného VV - vytápění	koubo	1,0	59 770,00	59 770	
Plný popis:								
762: Konstrukce tesařské								
96	SP	762511242/00	D+M+DMTŽ Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm na sraz - zakrytí podlahy v míst. č. 217	m2	69,5	223,00	15 499	
Plný popis: Podlahové konstrukce podkladové								
97	SP	998762102/00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,545	1 290,00	703	
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské								
763: Konstrukce montované								
98	SP	763113341/00	SDK příčka instalační tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 52 dB	m2	51,3	1 120,00	57 455	
Plný popis: Příčka instalační ze sádrokartonových desek								
Výkaz výměr: 2.NP:								
(2.5+0.9+0.8+0.8+0.9+0.955+0.955)*1.15					8.982			
(1.6+1.6+2+1.96+3.2+0.83+0.9)*2.7					32.643			
3.NP:								
(1.6+1.6)*2.7					8.64			
0.9*1.15					1.035			
99	SP	763131411/00	SDK podhled desky 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	8,63	549,00	4 738	
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek								
Výkaz výměr: 2.NP:								
1.27*1.8					2.286			
3.NP:								
1.27*1.8					2.286			
0.325*0.325					0.106			
4.NP:								
1.4*1.04					1.456			
1.44*1.88					2.707			
100	SP	763131451/00	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	62,207	535,00	33 281	
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek								
Výkaz výměr: 2.NP:								
2.65*2					5.3			
1.82*1.995					3.631			
1.6*1.8*2					5.76			
2.17*1.98					4.297			
2.29*1.96					4.488			
1.96*3.2					6.272			
2.51*1.174					2.947			
1.45*1.079					1.565			
1.44*0.95					1.368			
2.032*1.45					2.946			
0.83*1.37					1.137			
0.07*1.09					0.076			
1.37*0.9					1.233			
2.55*1.3					3.315			
1.24*1.257					1.559			
1.01*0.43					0.434			
3.NP:								
1.8*1.6					2.88			
1.6*1.8					2.88			
2.184*1.9685					4.299			
4.NP:								
2.07*0.8					1.656			
1.44*0.68					0.979			
0.86*1.44					1.238			
0.94*2.07					1.946			
101	SP	763131443/00	SDK podhled desky 2xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	10,58	690,00	7 300	
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek								
Výkaz výměr: 4.NP:								
1.07*3.488					3.732			
3.23*2.12					6.848			
766: Konstrukce truhlářské								
102	SP	766691914/00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	33,0	21,00	693	
Plný popis: Ostatní práce								
Výkaz výměr: 2.NP : 15								
3.NP: 10					10.0			
4.NP: 8					8.0			
103	H	X33	Demontáž 4 ks dveří, obalení zárubní folií a po dokončení prací zpětná montáž	kus	4,0	150,00	600	
Plný popis:								
104	SP	76662811/00	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	33,0	31,00	1 023	
Plný popis: Demontáž dveřních konstrukcí								
Výkaz výměr: 2.NP: 15								
3.NP: 10					10.0			
4.NP: 8					8.0			
105	SP	766411812/00	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	17 525	66,00	1 157	
Plný popis: Demontáž obložení stěn								
Výkaz výměr: 2.NP:								
(0.75+0.9)*1.6					2.64			
(0.7+0.8)*1.6					2.4			
3.NP:								
2.3*3.43					7.889			
(0.94+0.4)*3.43					4.596			
106	SP	766682111/00	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	22,0	950,00	20 900	
Plný popis: Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina								
107	H	327UJ7076 01	Zárubeň obložková Sapeli Bergamo K 10, povrch bílá pór - rozměry 60-110/197 cm, šířka zdi 6-15 cm	kus	22,0	2 700,00	59 400	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MI	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
108.	SP	766682112/00	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm <i>Plný popis: Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina</i>	kus	1,0	1 070,00	1 070	
109.	H	327UJ7080 01	Zárubeň obložková Sapeli Bergamo K 10, povrch bílá pór - rozměry 60-110/197 cm, šířka zdi 16-35 cm <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	2 700,00	2 700	
110.	SP	766660171/00	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně <i>Plný popis: Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových</i>	kus	23,0	540,00	12 420	
111.	H	327UJ7048 01	Dveře vnitřní Sapeli Bergamo K 10, povrch CPL bílá pór - rozměry 60-90/197 cm <i>Plný popis:</i>	kus	23,0	3 900,00	89 700	
112.	SP	766660722/00	Montáž dveřního kování <i>Plný popis: Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových</i>	kus	23,0	170,00	3 910	
113.	H	329Xh6092 01	Kování dveřní Cobra Alt Wien, OLV - mosaz leštěná lesklá <i>Plný popis:</i>	ks	13,0	650,00	8 450	
114.	H	X30	Kování dveřní Cobra Alt Wien, WC - mosaz leštěná lesklá <i>Plný popis:</i>	ks	10,0	850,00	8 500	
115.	SP	766695212/00	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm <i>Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí</i>	kus	7,0	80,00	560	
116.	H	X4	Práh dveřní dubový, délka - 60-90cm, šířka 10cm, tl. 2cm <i>Plný popis:</i>	kus	7,0	120,00	840	
117.	SP	766694122/00	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m <i>Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí</i>	kus	3,0	230,00	690	
118.	SP	766694111/00	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m <i>Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí</i>	kus	15,0	110,00	1 650	
119.	SP	766694123/00	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m <i>Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí</i>	kus	1,0	303,00	303	
120.	SP	766694112/00	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m <i>Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí</i>	kus	3,0	146,00	438	
121.	H	X7 607 75325R	Parapet interiéru DTD Massive šíře 350 mm bílý, přizpůsobit vzhledu parapetů ve zbytku hotelu <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: 0,6*9 1.15*3	m	8,85	300,00	2 655	
122.	H	X8	Parapet interiéru DTD Massive šíře 400 mm bílý, přizpůsobit vzhledu parapetů ve zbytku hotelu <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: 1,2+0,9+0,9+2,08	m	5,08	300,00	1 524	
123.	H	X9	Parapet interiéru DTD Massive šíře 200 mm bílý, přizpůsobit vzhledu parapetů ve zbytku hotelu <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: 0,6*5 1.15	m	4,15	250,00	1 038	
124.	H	X27	D+M Deska pod umyvadlo Dřevojas 700x400x40, HPL ořech <i>Plný popis:</i>	kus	4,0	6 800,00	27 200	
125.	H	X28	D+M Deska pod umyvadlo Dřevojas 950x400x40, HPL ořech <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	8 000,00	16 000	
126.	H	X35	D+M Deska pod umyvadlo Dřevojas 900x500x40, HPL ořech <i>Plný popis:</i>	kus	3,0	9 000,00	27 000	
127.	H	X36	D+M Deska pod umyvadlo Dřevojas 800x400x40, HPL ořech <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	7 500,00	7 500	
128.	H	X40	Zarážka ke dveřím <i>Plný popis: Místnost č. 426,221,225,205,206,202,210,209</i>	kus	8,0	500,00	4 000	
129.	SP	998766103/00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské</i>	t	0,09	820,00	74	
771: Podlahy z dlaždic								145 450
130.	SP	771990111/00	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa vč. podkladní penetrace <i>Plný popis: Vyrovnání podkladní vrstvy</i>	m2	116,54	190,00	22 143	
131.	SP	771591111/00	Podlahy penetrace podkladu <i>Plný popis: Podlahy - ostatní práce</i> Výkaz výměr: 2.NP: 68.12 3.NP: 29.26 4.NP: 19.16	m2	116,54	38,00	4 429	
132.	SP	771573112/00	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 9 ks/m2 <i>Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických</i>	m2	112,718	400,00	45 087	
133.	SP	771573116/00	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 25 ks/m2 <i>Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických</i> Výkaz výměr: 2.NP: 0,9*0,9*2 3.NP: 0,9*0,9 4.NP: 0,8*0,8 0,8*0,94	m2	3,822	400,00	1 529	
134.	SP	771473113/00	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm <i>Plný popis: Montáž soklíků z dlaždic keramických</i> Výkaz výměr: 6,63+5,85+1,52+1,52+3,83+3,67+3,17+0,98+0,93+1,2+6,63+6,8+3,83+3,83+1,57+1,92+1,92+0,55+0,4+0,4+1,92+1,92+0,5 5+0,4+0,4+3,49+2,69+1,07+1,07+1,07+2,12+1,32+3,23+2,43+2,12+2,12	m	85,07	74,00	6 295	
135.	H	432Sp2044 01	Dlaždice keramická Love Ceramic Plaza Luxury Light - rozměry 45x45cm <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: 2,65*2	m2	36,731	700,00	25 712	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MI	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			1.827*1.995		3.645			
			1.6*1.8		2.88			
			1.6*1.8		2.88			
			2.17*1.969		4.273			
			1.6*1.8		2.88			
			1.6*1.8		2.88			
			2.16*1.969		4.253			
			1.48*1.27		1.88			
			0.17*0.58		0.099			
			1.27*1.8		2.286			
			0.18*0.76		0.137			
			-		-			
136.	H	432Sp2046 01	Dlaždice keramická RAKO Color Two protiskluz 20x20, světle béžová, GR51K607	m2	4 204	320,00	1 345	
			Plný popis:					
137.	H	422Sg3399 01	Dlaždice keramická Love Essence Grey 45x45cm	m2	76,517	500,00	38 258	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr:					
			2.7*2.15		5.805			
			1.52*6.55		9.956			
			3.17*3.668		11.628			
			0.66*1.53		1.01			
			2.72*1.15		3.128			
			1.55*3.5		5.425			
			1.52*4.7		7.144			
			2.31*1.57		3.627			
			1.07*3.5		3.745			
			1.07*2.56		2.739			
			3.23*2.12		6.848			
			85.07/10		8.507			
			-		-			
138.	SP	998771103/00	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	1.388	470,00	652	
			Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic					
			776: Podlahy povlakové				39 783	
139.	SP	776201812/00	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	24.468	45,00	1 101	
			Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin					
			Výkaz výměr:					
			2.NP:		-			
			1.56*2		3,12			
			1.27*1.8		2.286			
			1.3*1.8		2.34			
			1.24*2.23		2.765			
			(0.4*1.4)*3		1,68			
			3.NP:		-			
			1.27*1.8		2.286			
			1.27*1.8		2.286			
			1.24*2.23		2.765			
			0.4*0.9*2		0.72			
			4.NP:		-			
			1.44*1.88		2.707			
			1.44*1.05		1,512			
			-		-			
140.	SP	776111117/00	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem - tl. 5mm	m2	24.468	220,00	5 383	
			Plný popis: Příprava podkladu					
141.	SP	776121311/00	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	24.468	32,00	783	
			Plný popis: Příprava podkladu					
142.	SP	776141114/00	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	24.468	364,00	8 906	
			Plný popis: Příprava podkladu					
143.	SP	776211111/00	Lepení textilních pásů	m2	24.468	121,00	2 961	
			Plný popis: Montáž textilních podlahovin					
144.	H	437Tn6006 01	Koberec BETAP Tufting, Fortissimo/play	m2	29,362	310,00	9 102	
			Plný popis:					
145.	SP	776421111/00	Montáž obvodových lišt lepením	m	33,81	77,00	2 603	
			Plný popis: Montáž lišt					
146.	H	X37	Plastová kobercová lišta z PVC	m	37,191	68,00	2 529	
			Plný popis:					
147.	SP	776411112/00	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	33,81	131,00	4 429	
			Plný popis: Montáž soklíků					
			Výkaz výměr:					
			2.NP:		-			
			0.4+0.4+1.8+1.2+0.45+0.07+0.2+1.24+0.44+1.63+1.43+1.8+1.2+0.17+0.3+0.4+0.4+0.5+1.4+1.2+1.56+0.66+0.4+0.4		19,65			
			3.NP:		-			
			0.4+0.4+0.4+0.4+1.8+1.2+1.8+1.2+0.4+0.4+0.51+0.51+1.63+1.43+1.24+0.44		14,16			
			-		-			
148.	H	X6	Sokl textilní výšky 100mm	m	15.334	120,00	1 840	
			Plný popis:					
149.	SP	998776103/00	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0.382	379,00	145	
			Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové					
			781: Obklady keramické				341 533	
150.	SP	781495111/00	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	277.3	38,00	10 537	
			Plný popis: Ostatní prvky					
			Výkaz výměr:					
			2.NP		-			
			(2+2+2.5+2.5+1.8+1.8+2+2+1.8+1.8+1.6+1.6+1.6+1.8+2.23+1.937+2+2.171)*2.2		84.784			
			(0.6*1.97)*5		5.91			
			(0.15*0.9)*2		0.27			
			(0.15*0.8)*2		0.24			
			0.15*2.5		0.375			
			(0.5+1.2)*1.4		2.38			
			(5.4+5.414+1.262+1.086+1.086+0.98+0.98+5.5+1.96+1.96+1.96+5.5+2.04+2.04+1.415+1.415+1.688+0.23+2.56+1.3		131,969			
			+1.55+0.38+1.24+1.37+1.37+0.9+0.9+1.37+1.37+0.9+0.9)*2.2					
			(0.6*1.97)*6		7.092			
			(0.7*1.97)*4		5.516			
			(0.8*1.97)*6		9.456			
			(0.988*0.15)*2		0.296			
			3.NP		-			
			(1.65+1.65+1.6+1.65+1.65+1.6+1.6+1.937+2+2.184+2.171)*2.2		46.842			
			(0.6*1.97)*3		3.546			

Por.	Typ	Kód	Popis	MI	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			0.8*0.15*2 0.9*0.15 (0.8+1.15+1.15)*1.5 4.NP (1.48+1.48+2.07+2.07+1.8+1.8+2.07+2.07+1.07+0.5+0.5)*2.2 (0.6*1.97)*2 (2.63+0.37)*0.6		0.24 0.135 4,65 - 37,202 2,364 1,8 -			
151.	SP	781474112/00	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	277,3	400,00	110 920	
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických								
152.	H	422Sg3175 01	Obklad keramický Love Ceramic Plaza 22,5x45cm - druhy: Botticino Bianco, Cubic Botticino	m2	140,548	560,00	78 707	
Plný popis:								
153.	H	422Sg3177 01	Obklad keramický Love Essence White 22,5x33,3cm	m2	49,411	380,00	18 776	
Plný popis:								
			Výkaz výměr: (0.7+0.7+1.15)*1.5 (3.17+3.67+3.83+1.2+0.93+1.88)*2.05 0.9*1.97 (0.8+1,15+0.8)*1.5 (0.5+0.5+1.07)*1.5 (2.63+0.37)*0.6		3,825 30,094 1,773 4,125 3,105 1,8 -			
154.	H	422Sg3133 01	Obklad keramický Deluxe Carrara shape 35x100, lesk - retifikovaná obkládačka tl. 12 - 13,3mm, dekor vlnek plastická	m2	10,56	840,00	8 870	
Plný popis:								
			Výkaz výměr: (1.96+2.04)*2.2		8.8 -			
155.	H	422Sg3176 01	Obklad keramický Carrara Deluxe 22,5x45cm, lesk	m2	132,241	560,00	74 055	
Plný popis:								
156.	SP	781493111/00	Nerezové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	41,476	190,00	7 880	
Plný popis: Ostatní prvky								
			Výkaz výměr: 2.NP: 2.5+0.9+0.9+0.15+0.15+0.15+0.15+0.8+0.8+2.7+3 1.4+1.4+1.2+0.5+0.988+0.988+2.4+5+2.4 3.NP: 0.8+0.8+0.15+0.15+1.15+1.15 4.NP: 2.2*4		- 12,2 16,276 - 4,2 - 8,8 -			
157.	SP	781493511/00	Nerezové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	164,968	190,00	31 344	
Plný popis: Ostatní prvky								
			Výkaz výměr: 2.NP: 2+2+2.5+2.5+1.8+1.8+2+2+1.8+1.8+1.6+1.6+1.6+1.6+1.8+1.8+2.23+1.937+2+2.171 5,4+5,414+1,262+1,086+1,086+0,98+0,98+5,5+1,96+1,96+1,96+5,5+2,04+2,04+1,415+1,415+1,688+0,23+2,56+1,3+ 1.55+0.38+1.24+1.37+1.37+0.9+0.9+1.37+1.37+0.9+0.9 1.65+1.65+1.6+1.6+1.65+1.65+1.6+1.6+1.937+2+2.184+2.171+1.5+1.5+0.8+0.8+1.15 3.NP: 1.65+1.65+1.6+1.6+1.65+1.65+1.6+1.6+1.937+2+2.184+2.171 4.NP: 1.48+1.48+2.07+2.07+1.8+1.8+2.07+2.07+1.07+0.5+0.5+0.6+0.6		- 38,538 59,986 27,042 - 21,292 - 18,11 -			
158.	SP	998781103/00	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,943	470,00	443	
Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické								
784: Malby 103 838								
159.	SP	784121001/00	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	643,158	23,00	14 793	
Plný popis: Oškrabání malby								
			Výkaz výměr: 2.NP: (2.6+2.6+2+2+2+1.8+1.8+1.6+1.6+1.6+1.6+1.775+1.775+1.775+1.775)*1.14 (1.958+2.163+2.17+2)*1.49 (6.56+6.56+1.552+1.552+3.83+1.2+0.935+3.17+1.79+3.045+1.88+1.88)*1.39 (1.838+0.933+10,23+12,55)*3,19 (0.98*2.01)*4 (0.88*2.01)*3 (0.68*2.01)*3 (4.849+4.7+4.303+4.3+4.3+4.3+3.48+3.48)*3.44 3.NP: (4.6+1.8+1.8+1.27+1.27+1.27+1.27+1.8+1.8+10.155)*3.43 (1.6+1.6+1.8+1.8+1.6+1.6+1.8+1.8)*1.38 (2.23+1.937+2.171+2)*1.78 (6.58+6.58+1.52+1.17+2.16)*1.63 (2.31*1.58)*3.43 (0.6*1.97)*5 (2.97+2.98+2.98+2.97+3.171+3.171+3.171+3.171)*3.32 4.NP: 8.58*2.89 (0.8*1.97)*2 (6.05+6.05+1.07+1.07)*1.09 (2.07+2.07+1.48+1.48+2.07+2.07+1.8+1.8)*0.84 (2.45+2.45+4.13+4.13+4.13+4.13+2.74+2.74)*2.8		- 34,542 12,354 47,196 81,508 7,879 5,306 4,1 115,969 - 92,73 18,768 14,842 29,356 12,519 5,91 81,619 - 24,796 3,152 15,522 12,466 75,32 -			
160.	SP	784181121/00	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 391,332	19,00	26 435	
Plný popis: Penetrace podkladu								
			Výkaz výměr: 1.NP:5.649 2.NP: 63.602 34.06 2.286 46.328 (3,45+1,33+10,23+1,838+0,933)*3,19 0.9*1.97 0.7*1.97 (0.8*1.97)*2 (1,24+1,24+1,8+1,8+1,27+1,27+1,8+1,8+2,21+2,21+2+2+1,56+1,56+2+2+4,652+4,652+3,472+3,472+0,76+0,76+5,072+5,0 72+3+3)*3.19 0.6*1.97*4 0.9*1.97*5 0.8*1.97*5 115.969 3.NP:		5,649 - 63,602 34,06 2,286 46,328 56,721 1,773 1,379 3,152 196,734 - 4,728 8,865 7,88 115,969 -			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MI	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			100.304		100.304			
			26.189		26.189			
			2.18		2.18			
			10.059		10.059			
			1.27*1.8*2		4.572			
			(12.55+10.73+8.74+7.74+4.61+4.61+5.072+5.072+3+3+5.072+5.072)*3.43		258.169			
			(0.9*1.97)*4		7.092			
			(0,7*1,97)*3		4,137			
			81.619		81.619			
			4.NP:		-			
			71.938		71.938			
			8.81		8.81			
			4.163		4.163			
			5.819		5.819			
			10.58		10.58			
			8.58*2.89		24.796			
			(0.8*1.97)*2		3.152			
			75.32		75.32			
			Schodiště ve 3.NP;		-			
			(5.31+5.31+2.06+2.06)*3.43		50.558			
			1.47*1.97		2.896			
			Schodiště u WC salonků;		-			
			(2.4+2.4+4.4)*3.3		30.36			
			9.2*1.3		11.96			
			Výmalba schodiště u nákl. výtahu;		-			
			((5,3+5,3+2,1+2,1)*3,1)*3		137,64			
					-			
161.	SP	784211121/00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 391,332	45,00	62 610	
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra								
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce							1 000	
162.	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubo	1,0	1 000,00	1 000	
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce								
V04: Inženýrská činnost							4 000	
163.	ON	042503000	Plán BOZP na staveništi	soubo	1,0	1 000,00	1 000	
Plný popis: Inženýrská činnost								
164.	ON	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubo	1,0	1 000,00	1 000	
Plný popis: Inženýrská činnost								
165.	ON	045203000	Kompletační činnost	soubo	1,0	1 000,00	1 000	
Plný popis: Inženýrská činnost								
166.	ON	045303000	Koordinační činnost	soubo	1,0	1 000,00	1 000	
Plný popis: Inženýrská činnost								
V05: Finanční náklady							1 000	
167.	ON	050001000	Finanční náklady	soubo	1,0	1 000,00	1 000	
Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů								
V07: Provozní vlivy							3 200	
168.	ON	070001000	Provozní vlivy	soubo	1,0	1 200,00	1 200	
Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů								
169.	ON	071103000	Provoz investora - náklady za pronájem hotelového výtahu	soubo	1,0	2 000,00	2 000	
Plný popis: Provozní vlivy								
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							69 300	
170.	H	X22	Stěhování nábytku hotelových pokojů - vymošení a zpětné umístění	soubo	10,0	2 000,00	20 000	
Plný popis: Potřebná koordinace s provozovatelem a investorem objektu								
171.	ON	04	Mimostaveništní doprava	soubo	1,90	2 000,00	3 800	
Plný popis:								
172.	H	X11	Provizorní SDK zástěny - 2x zástěna na chodbě	m2	30,0	550,00	16 500	
Plný popis:								
173.	H	X12	Každodenní úklid hotelových chodeb	soubo	1,0	6 000,00	6 000	
Plný popis: Hotel v průběhu stavby bude pouze zcela uzavřen ve 4.NP, 3.NP a 2.NP v nerekonstruované části budovy bude v provozu, kavárna i restaurace bude v provozu a bude potřeba udržovat pořádek na společných chodbách a prostorech.								
174.	H	X13	Zakrývání výplní, koberců, parket, nábytku apod...	m2	500,0	32,00	16 000	
Plný popis:								
175.	H	X15	Náklady na energie (voda, elektro...)	soubo	1,0	5 000,00	5 000	
Plný popis:								
176.	ON	07	Zařízení staveniště	soubo	1,00	2 000,00	2 000	
Plný popis:								

Nabídka číslo: 134416H název: Rekonstrukce sociálního zařízení hotelu Praha Elektroinstalace zásuvková a světelná 2. Etapa
--

Investor:

Vypracoval: Ing. Jiří Horák
Dne: 23.03.2017

Rekapitulace

Kap. popis položky	
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	95470
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	141423
3 Podružný materiál	
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	
5 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	29890
6 Přesun dodávek	
CELKEM URN	266783
B. HZS	
7 Hodinová zúčtovací sazba	34600
CELKEM HZS	34600
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
8 Dodávka zařízení (specifikace)	96400
9 Doprava dodávek	
CELKEM DODÁVKA	96400
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
10 GZS z C21M a navázaného materiálu	
CELKEM VRN	
REKAPITULACE CELKEM	397 783,00 Kč

C21M - Elektromontáže

poř.č.	Zn.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena jed.	celková cena
1		210010005	Trubka oheb.el.inst. R=29mm (PU)	60,00 m	30	1800
2		210010302	Krab.přístrojová (KU 68- 1901) bez zapojení	102,00 ks	20	2040
3		210010312	krab.odbočná s víčkem (KO 97) kruhová bez zapoj.	39,00 ks	60	2340
4		210010321	Krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	20,00 ks	80	1600
5	D	210010323	krab.odboč.s víčkem;svor.(KR 125) čtverc. vč.zap.	4,00 ks	145	580
6		210100001	Ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	177,00 ks	17	3009
7		210100003	Ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	115,00 ks	17	1955
8		210100403	Zapojení el. sporáku, varné desky	1,00 ks	500	500
9		210100404	Zapojení digestoře	1,00 ks	250	250
10		210110001	Vypínač řazení 1, do vlhkého prostředí	1,00 ks	100	100
11		210110041	Vypínač řazení 1, do normálního prostředí	15,00 ks	100	1500
12		2101100411	Tlačítkový ovladač se signálkou vestav. v tlačítku	9,00 ks	55	495
13		21011004110	Tlačítkový ovladač se signálkou vestav. v tlačítku, doběhové relé	2,00 ks	100	200
14		210110045	Vypínač střídavý řazení 6, do normálního prostředí	20,00 ks	60	1200
15		210110047	Vypínač sériový řazení 5, do normálního prostředí	12,00 ks	65	780
16		2101100611	Spínač automatický se snímačem pohybu	3,00 ks	150	450
17		210111021	Zásuvka pro vlhké prostředí, krytí IP44	2,00 ks	300	600
18		210111022	Zásuvka jednonásobná, prostředí normální, krytí IP20	30,00 ks	60	1800
19	A	210111062	zás.nástěnná vč.zap.16A 400V 5p	2,00 ks	250	500
20	A	2101110621	zás.nástěnná vč.zap.32A 400V 5p	1,00 ks	250	250
21		210200004	Světelný vývod nástěnný E27/60W/230V	8,00 ks	180	1440
22		210200008	LED pásek bílý	4,50 m	200	900
23		210200021	Svítlidlo stropní nad umyvadlo koupelny	10,00 ks	180	1800
24		210200025	Montáž stropního koupel. svítlidla	11,00 ks	200	2200
25		210200025	Svítlidlo přisazené stropní, 1xE27/100W/230V, v.86/pr.300	18,00 ks	200	3600

26	210200025	Svítlidlo přisazené stropní s pohyb. čidlem LED, 20W. teplá barva	9,00 ks	200	1800
27	210201019	Svítlidlo stropní LED s krytem 42W 4000lm 3000°K náhrada 2x36W	5,00 ks	200	1000
28	2102010671	Zářivkové svítlidlo el. předřáník 2x36W, min.IP44	2,00 ks	200	400
29	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (bez vodič.)	42,00 ks	88	3696
30	2102204523	ochran.pospoj. Cu 4mm2 (pu)	312,00 m	42	13104
31	210800105	CYKY O 3x1.5 mm2 750V (PO)	88,00 m	19	1672
32	210800114	CYKY J 5x16 mm2 750V (PO)	17,00 m	30	510
33	210800115	CYKY J 5x1.5 mm2 750V (PO)	176,00 m	23	4048
34	210800116	CYKY 5Cx2.5 mm2 750V (PO)	49,00 m	25	1225
35	210800117	CYKY J 5x6 mm2 750V (PO)	118,00 m	25	2950
36	210810045	CYKY CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	1238,00 m	19	23522
37	210810046	CYKY CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	424,00 m	19	8056
38	360190091	Popisný štítek kabelový	94,00 ks	17	1598
Základ DPH 21%					95470

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	Zn.	číslo pol.	popis položky	množství	jedn.		
1		97303 1616	vysek.zdi cihl.kapsy krab.<100x100x50mm	165,00	ks	30	4950
2		97403 1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	179,00	m	45	8055
3		97403 1132	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	245,00	m	45	11025
4		97403 1133	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 100mm	17,00	m	80	1360
5		97908 1111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	9,00	t	280	2520
6		97908 2111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	9,00	t	220	1980
Základ DPH 21%							29890

Materiály

poř.č.	Zn.	číslo pol.	popis položky	množství	jedn.		
1		00306	krabice KO 97	39,00	ks	8	312
2	D	00308	krabice KR 125/1	4,00	ks	15	60
3		00710	Vypínač řazení 1 3553-01929 B, IP44	1,00	ks	300	300
4	A	00772	zás.nástěnná vč.zap.16A 400V 5p	2,00	ks	450	900
5	A	00772	zás.nástěnná vč.zap.32A 400V 5p	1,00	ks	450	450
6		01183	LED E27 230V 12W čirá	18,00	ks	100	1800
7		01487	svorka na potrubí "Bernard" + pásek	42,00	ks	20	840
8		02945	CYKY J 5x16mm2	17,00	m	18	306
9		10.048.422	H07V-U 4 zž (CY)	312,00	M	10	3120

10	10.075.244	Trubka oheb.1429 pr.29 320N MONOFLEX	60,00 M	50	3000
11	101	KABEL CYKY J5X1,5	176,00 M	18	3168
12	103	KABEL CYKY O3X1,5	88,00 M	10	880
13	A 10568	Svítlidlo stropní nad umyvadlo koupelny – BRASS 1, závěsná žárovka Philips Filamnet Retro ledclassic e27, 4W	10,00 KS	1650	16500
14	A 10589	Montáž stropního koupel. svítidla ELSA 2, IN- 12BT13/025, sklo opál, + žárovka led 6W	11,00 ks	500	5500
15	142005180	JB Spor. přípoj.39563- 23C vest	1,00 KS	200	200
16	151000440	Vypínač řazení 1 , IP20	15,00 KS	150	2250
17	151000441	Tlačítkový ovladač se signálkou vestav. v tlačítku	9,00 KS	150	1350
18	151000441	Tlačítkový ovladač se signálkou vestav. v tlačítku s dobehovým relé	2,00 KS	500	1000
19	151001971	Vypínač řazení 5 , IP20	12,00 KS	150	1800
20	151001981	Vypínač řazení 6 , IP20	20,00 KS	150	3000
21	151002660	Zásuvka pro vlhké prostředí 5518-2929B	2,00 KS	350	700
22	151002841	Zásuvka jednonásobná prostředí normální	49,00 KS	160	7840
23	32130	Světelný vývod nástěnný E27/60W/230V	8,00 ks	800	6400
24	32229	Zářivkové svítidlo el. předřadník 2x36W, min.IP44	2,00 ks	1000	2000
25	47094	LED pásek bílý, 9,6W/m, 12V vč. lišt	4,50 ks	1500	6750
26	47107	Svítlidlo přisazené stropní, 1xE27/100W/230V, v.86/pr.300	18,00 ks	1000	18000
27	47107	Svítlidlo přisazené stropní s pohyb. čidlem LED, 20W. teplá barva	9,00 ks	1500	13500
28	47182	Svítlidlo stropní LED s krytem 42W 4000lm 3000°K náhrada 2x36W	5,00 ks	1500	7500
29	ABBJ3299A A22180B	SENZOR 180ST. BILA+rameček	3,00 KS	500	1500
30	KOPOKU68 1901	KRABICE UNIVERZALNI 1901 KU 68	102,00 KS	8	816
31	KOPOKU68 1902	KRABICE UNIVERZALNI 1902 KU 68	20,00 KS	8	160
32	REXECYKY J3X1,5	KABEL CYKY J 3x1,5	1238,00 M	12	14856

33	REXECYKY J3X2,5	KABEL CYKY J 3x2,5	424,00 M	15	6360
34	REXECYKY J5X2,5	KABEL CYKY J 5x2,5	49,00 M	25	1225
35	REXECYKY J5X6	KABEL CYKY J 5x6	118,00 M	60	7080

Základ DPH 21%

141423

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Prořez () : 2046,85 Kč 2046,85 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	Zn.	číslo pol.	popis položky	množství	jedn.		
O 1			Rozvaděč RK, 10A/1B, 4 nadpr.chranič 4x16A/1B 30mA, 16A/3B	1,00	ks	5000	5000
O 2			úprava stávajícího rozvaděče R4, 3x osadit jistič 25A/3B, 3x 10A/1B, 1x16A/1B 30mA	1,00	ks	3000	3000
O 3			úprava stávajícího rozvaděče R3 , 1x osadit jistič 25A/3B, 1x 10A/1B, 1x16A/1B 30mA	1,00	ks	3000	3000
O 4			úprava stávajícího rozvaděče R2, 2x osadit jistič 25A/3B, 1x 10A/1B, 1x16A/1B 30mA, 1x50A/3B	1,00	ks	3000	3000
O 5			skládkovné, likvidace sutě	1,00		1500	1500
O 6			Rozvaděč pokojový pod omítku 24 mod. RP..	10,00	ks	5000	50000
O 7			Autonomní detektor požáru	20,00	ks	550	11000
O 8	A		Rozvaděč RPP	1,00	ks	300	300
O 9			Připojení a montáž vedení ventilátoru a nastavení ventil. RVK 160E2 +tyristor. regulator	1,00	ks	3000	3000
O 10			Připojení a montáž vedení ventilátoru K 315M EC, rozvaděče EC-Vent. 3115, ovladače EC	1,00	ks	5000	5000
O 11			sondážní a vyhledávací práce stávajících el. rozvodů	1,00		5000	5000
O 12			Připojení a montáž vedení ventilátoruPremier 27W/230V	2,00	ks	500	1000
O 13			Připojení a montáž vedení ventilátoru a nastavení ventil. RVK 250E2 +tyristor. regulator	1,00	ks	600	600

O 14	úprava stávajícího rozvaděče RMS5 1x osadit jistič 25A/3B, 1x 10A/1B, 2x16A/1B 30mA	1,00 ks	5000	5000
------	--	---------	------	------

Základ DPH 21% 96400

Práce v HZS

pof.č.	Zn.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.		
1			Úklid pracoviště	46,00 hod.	100	4600
2			Demontáž stávající elektroinstalace	76,00 hod.	250	19000
3			Práce neobsažené v ceníku C21M - elektromontáže	32,00 hod.	50	1600
4			Dokončovací práce	40,00 hod.	100	4000
5			Koordinace s ostatními profesemi	44,00 hod.	100	4400
6			Spolupráce s revizním technikem	4,00 hod.	250	1000
				Základ DPH 21%		34600

Slepý rozpočet stavby

Stavba: **034/16** **HOTEL PRAHA -vytápění**

Objekt: **034/16** **Vytápění**

Rozpočet: **034/16** **Vytápění II.etapa**

Objednatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **VYKI TOOLS GROUP s.r.o.** IČ: **27833062**
DIČ: **CZ27833062**

Vypracoval: _____

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			59 770,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v _____ dne **24.4.2017**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
733	Rozvod potrubí	PSV			3 900,00	7
734	Armatury	PSV			3 900,00	7
735	Otopná tělesa	PSV			39 950,00	67
799	Ostatní	PSV			12 020,00	20
Cena celkem					59 770,00	100

Položkový rozpočet

S:	034/16	HOTEL PRAHA -vytápění
O:	034/16	Vytápění
R:	034/16	Vytápění II.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	733	Rozvod potrubí				3 900,00
1	733161104	Potrubí ocelové DN15	m	13,00000	300,00	3 900,00
Díl:	734	Armatury				3 900,00
2	734261212	Termostatický ventil DN 10	kus	12,00000	300,00	3 600,00
3	734261213	Termostatický ventil DN 15	kus	1,00000	300,00	300,00
Díl:	735	Otopná tělesa				38 950,00
4	734261212	Šroubení přímé, G 3/8	kus	12,00000	150,00	1 800,00
5	734261213	Šroubení přímé G 1/2	kus	1,00000	150,00	150,00
6	735152155	Otopné těleso 10 v/l 500/500	kus	2,00000	2 600,00	5 200,00
7	735152155	Otopné těleso 10 v/l 500/600	kus	2,00000	2 600,00	5 200,00
8	735152175	Otopné těleso 10 v/l 600/600	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00
9	735152475	Otopné těleso 21 v/l 600/600	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
10	735152475	Otopné těleso 21 v/l 600/800	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00
11	735152552	Otopné těleso 22 v/l 500/500	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
12	735152555	Otopné těleso 22 v/l 500/600	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
13	735152573	Otopné těleso 22 v/l 600/600	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00
14	735152700	Zpětná montáž otopných těles	kus	5,00000	300,00	1 500,00
Díl:	799	Ostatní				10 070,00
15	735156985	Demontáž stáv. potrubí	m	20,00000	101,00	2 020,00
16	735156985	Demontáž stáv. těles	ks	7,00000	150,00	1 050,00
17	735156985	Naložení a odvoz odpadu	soubor	1,00000	500,00	500,00
18	73515698547	Likvidace odpadu	soubor	1,00000	500,00	500,00
19	904R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška vč. zkoušky těsnosti, dilatační zkouška	hod	8,00000	250,00	2 000,00
20	900	HZS- stavební výpomoci	h	16,00000	250,00	4 000,00
Díl:	735	Otopná tělesa				1 000,00
21	735191910	Napuštění a vypuštění vody OS	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl:	799	Ostatní				1 950,00
22	76700001	Nátěr potrubí do DN 50 dvojnásobný + základní	m	13,00000	150,00	1 950,00

03 - KRYCÍ LIST SLEPÉHO ROZPOČTU - II. ETAPA

Název stavby	Rekonstrukce sociálního zařízení hotelu Praha v Novém Jičíně	JKSO	
Kód stavby		EČO	
Název objektu	Vzduchotechnika	Místo	
Název části		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, Nový Jičín 741 01		
Projektant	Roman Michoněk		
Zhotovitel	VYKI TOOLS GROUP s.r.o.	27833062	
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		02/2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	VRN		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14				
3	PSV	Dodávky	169 590,00	10	Kulturní památka	0,00	15				
4		Montáž	28 670,00	11		0,00	16				
5	"M"	Dodávky	0,00				17				
6		Montáž	0,00				18				
7	ZRN (ř. 1-6)		198 260,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		23 000,00	

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22		221 260,00
Datum a podpis	Razítko	24	15 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel		25	21 %	221 260,00 DPH	46 464,60
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		267 724,60
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty		
Zhotovitel		27	Dodávky objednatele		0,00
		28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis	Razítko	29	Zvýhodnění + -		0,00

Poznámka:

Nedílnou součástí tohoto rozpočtu jsou výkresy, technická zpráva a tabulka zařízení VZT.

Cenová soustava vlastní.

REKAPITULACE II. ETAPA

Stavba: Rekonstrukce hotelu Praha

Objednatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, Nový Jičín 741 01

Část: Vzduchotechnika

Zhotovitel:

Datum: 02/2017

Název zařízení	Dodávka celkem	Montáž celkem
Zařízení č.1 - Větrání sociálního zázemí restaurace	nerealizuje se	nerealizuje se
Zařízení č.2 - Větrání sociálního zázemí kuchyně	zrealizováno viz. I. ETAPA	zrealizováno viz. I. ETAPA
Zařízení č.3 - Příprava pro wellness	nerealizuje se	nerealizuje se
Zařízení č.4 - Větrání sociálního zázemí pro hernu	nerealizuje se	nerealizuje se
Zařízení č.5 - Větrání sociálního zázemí kanceláře	nerealizuje se	nerealizuje se
Zařízení č.6 - Větrání sociálního zázemí salóneků	34 680,00 Kč	6 390,00 Kč
Zařízení č.7 - Odtah od sušičky	6 490,00 Kč	600,00 Kč
Zařízení č.8 - Větrání sociálního zázemí pokojů 2.NP	22 370,00 Kč	4 140,00 Kč
Zařízení č.9 - Větrání sociálního zázemí zaměstnanců v 3.NP	nerealizuje se	nerealizuje se
Zařízení č.10 - Větrání sociálního zázemí pokojů část "A"	106 050,00 Kč	17 540,00 Kč
Zařízení č.11 - Větrání sociálního zázemí pokojů část "B"	zrealizováno viz. I. ETAPA	zrealizováno viz. I. ETAPA

Mezisoučet všech zařízení	169 590,00 Kč	28 670,00 Kč
----------------------------------	----------------------	---------------------

Pomocný materiál a práce		Dodávka celkem
P.1	Montážní, závěsný, spojovací a těsnící materiál	3 000,00 Kč
P.2	Doprava a svislá přeprava, lešení	1 500,00 Kč
P.3	Zaregulování VZT vč. protokolu, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy	3 000,00 Kč
P.4	Protipožární manžety, ucpávky a tmely pro rozvody VZT (11ks viz. výkresová část)	4 000,00 Kč
P.5	Popisovací štítky a směrové šipky na VZT potrubí, zařízení a SDK podhled	500,00 Kč
P.6	Dílenská dokumentace - příprava do výroby (opozicování potrubí VZT, dořešení detailů apod.)	1 000,00 Kč
P.7	Dokumentace skutečného provedení stavby vč. vypracování dokladové části VZT	1 000,00 Kč
P.8	Měření hluku vč. protokolu o měření (počítáno se čtyřmi měřícími místy)	500,00 Kč
P.9	Stavební přípomoce, zhotovení prostupů pro VZT potrubí mimo střešního prostupu (20ks)	2 500,00 Kč
P.10	Zaslepení stávajících VZT potrubí v rámci střechy a demontáž potrubí v půdním prostoru (do ø160 - 15ks)	5 000,00 Kč
P.11	Technická a koordinační činnost na stavbě	1 000,00 Kč

Mezisoučet pomocného materiálu a prací	23 000,00 Kč
---	---------------------

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - II. ETAPA

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení hotelu Praha v Novém Jičíně

Část: Vzduchotechnika

Objednatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, Nový Jičín 741 01

Zhotovitel:

Pozice	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Dodávka jednotky	Dodávka celkem	Montáž jednotky	Montáž celkem
Zařízení č.1 - Větrání sociálního zázemí restaurace								
Nerealizuje se								
Mezisoučet zařízení č.1						0,00		0,00
Zařízení č.2 - Větrání sociálního zázemí kuchyně								
Zrealizováno viz. I. ETAPA								
Mezisoučet zařízení č.2								
Zařízení č.3 - Příprava pro wellness								
Nerealizuje se								
Mezisoučet zařízení č.3						0,00		0,00
Zařízení č.4 - Větrání sociálního zázemí pro hernu								
Nerealizuje se								
Mezisoučet zařízení č.4						0,00		0,00
Zařízení č.5 - Větrání sociálního zázemí kanceláře								
Nerealizuje se								
Mezisoučet zařízení č.5						0,00		0,00
Zařízení č.6 - Větrání sociálního zázemí salónků								
6.1	240006001	Potrubní ventilátor ø160mm, V=415m3/h, Pi=106W/0,46A/230V "specifikace dle PD a TZ"	ks	1	3 000,00	3 000,00	200,00	200,00
6.1a	240006002	Rychloupínací spona ø160mm - "specifikace dle PD a TZ"	ks	2	100,00	200,00	50,00	100,00
6.2	240006003	Tlumič hluku ø160/L=900mm "specifikace dle PD a TZ"	ks	2	2 000,00	4 000,00	100,00	200,00
6.3	240006004	Přetlaková žaluzie ø160mm, provedení plast "specifikace dle PD a TZ"	ks	1	2 500,00	2 500,00	100,00	100,00
6.4	240006005	Regulační klapka kruhová ø160mm, ruční, provedení pozink. "specifikace dle PD a TZ"	ks	1	800,00	800,00	100,00	100,00
6.5	240006006	Odvodní talířový ventil ø125mm, vč. montážní zděře, provedení plast "specifikace dle PD a TZ"	ks	1	800,00	800,00	50,00	50,00
6.6	240006007	Odvodní talířový ventil ø100mm, vč. montážní zděře, provedení plast "specifikace dle PD a TZ"	ks	8	700,00	5 600,00	50,00	400,00
Kruhové potrubí, provedení pozink, spojováno na spojky - "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"								
	240006008	- ø160mm, 40% tvarovek	bm	3	600,00	1 800,00	120,00	360,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - II. ETAPA

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení hotelu Praha v Novém Jičíně

Část: Vzduchotechnika

Objednatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, Nový Jičín 741 01

Zhotovitel:

Pozice	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Dodávka jednotky	Dodávka celkem	Montáž jednotky	Montáž celkem
	240006009	- ø125mm, 40% tvarovek	bm	12	400,00	4 800,00	120,00	1 440,00
	240006010	- ø100mm, 40% tvarovek	bm	12	390,00	4 680,00	120,00	1 440,00
	240006011	Ohebné hadice ø125mm, balení po 10m - "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	bal	1	3 500,00	3 500,00	1 000,00	1 000,00
	240006012	Ohebné hadice ø100mm, balení po 10m - "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	bal	1	3 000,00	3 000,00	1 000,00	1 000,00
Mezisoučet zařízení č.6						34 680,00		6 390,00

Zařízení č.7 - Odtah od sušičky								
7.1	240007001	Přetlaková žaluzie ø200mm, provedení plast "specifikace dle PD a TZ"	ks	1	2 500,00	2 500,00	100,00	100,00
7.2	240007002	Přetlaková žaluzie ø100mm, provedení plast "specifikace dle PD a TZ"	ks	1	1 500,00	1 500,00	100,00	100,00
		Kruhové potrubí, provedení pozink, spojováno na spojky - "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"						
	240007003	- ø200mm, 40% tvarovek	bm	3	700,00	2 100,00	100,00	300,00
	240007004	- ø100mm, 0% tvarovek	bm	1	390,00	390,00	100,00	100,00
Mezisoučet zařízení č.7						6 490,00		600,00

Zařízení č.8 - Větrání sociálního zázemí pokojů 2.NP								
8.1	240008001	Nástěnný 2-rychlostní radiální ventilátor s čelním odjímatelným hladkým krytem umožňující snadné čištění připojení na kruhové potrubí ø200mm, součástí ventilátoru je zabudovaná zpětná klapka V= 45/80m3/h, Pext=30/40Pa, Pi=27W/230V, krytí IPX5 "specifikace dle PD a TZ"	ks	2	2 500,00	5 000,00	200,00	400,00
8.2	240008002	Protidešťová žaluzie se sítím 200x200mm, provedení pozink. vč. RAL dle architekta - "specifikace dle PD a TZ" žaluzie je v provedení bez rámečku - montáž do potrubí vč. upínání	ks	1	3 000,00	3 000,00	100,00	100,00
	240008003	Tepelná izolace tl. 60mm s Al. polepem (rozvody v půdním prostoru) "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	m ²	8	600,00	4 800,00	100,00	800,00
	240008004	Čtyřhranné VZT potrubí pozink. sk. I., tř. těsnosti I. - 40% tvarovek "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací" Kruhové potrubí, provedení pozink, spojováno na spojky - "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	m ²	2	900,00	1 800,00	200,00	400,00
	240008005	- ø125mm, 40% tvarovek	bm	9	400,00	3 600,00	120,00	1 080,00
	240008006	- ø100mm, 40% tvarovek	bm	3	390,00	1 170,00	120,00	360,00
	240008007	Ohebné hadice ø100mm, balení po 10m - "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	bal	1	3 000,00	3 000,00	1 000,00	1 000,00
Mezisoučet zařízení č.8						22 370,00		4 140,00

Zařízení č.9 - Větrání sociálního zázemí zaměstnanců v 3.NP								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - II. ETAPA

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení hotelu Praha v Novém Jičíně

Část: Vzduchotechnika

Objednatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, Nový Jičín 741 01

Zhotovitel:

Pozice	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Dodávka jednotky	Dodávka celkem	Montáž jednotky	Montáž celkem
Nerealizuje se								
Mezisoučet zařízení č.9						0,00		0,00
Zařízení č.10 - Větrání sociálního zázemí pokojů část "A"								
10.1	240010001	Potrubní ventilátor s EC motorem ø315mm, V=870m3/h, Pext=0-220Pa, Pi=166W/1,11A/230V "specifikace dle PD a TZ"	ks	1	3 500,00	3 500,00	250,00	250,00
10.1a	240010002	Rychloupínací spona ø315mm - "specifikace dle PD a TZ"	ks	2	200,00	400,00	50,00	100,00
10.1b	240010003	Rozvaděč pro plynulou regulaci výkonu odvodního ventilátoru (10A/230V), IP44 - "specifikace dle PD a TZ"	ks	1	3 000,00	3 000,00	1 000,00	1 000,00
10.1c	240010004	Ovladač k rozvaděči pro nastavení řízení odvodního ventilátoru - "specifikace dle PD a TZ"	ks	1	500,00	500,00	100,00	100,00
10.1d	240010005	Membránové čidlo slouží k měření tlakových rozdílů v potrubí - "specifikace dle PD a TZ"	ks	1	1 000,00	1 000,00	50,00	50,00
10.2	240010006	Tlumič hluku ø315/L=900mm "specifikace dle PD a TZ"	ks	2	3 000,00	6 000,00	100,00	200,00
10.3	240010007	Protidešťová žaluzie se sítí 450x315mm, provedení pozink. vč. RAL dle architekta - "specifikace dle PD a TZ" žaluzie je v provedení bez rámečku - montáž do potrubí vč. upínání	ks	1	2 500,00	2 500,00	100,00	100,00
10.4	240010008	Dvoupolohový elektricky ovládaný ventil ø125mm, 230V (45/105m3/h) "specifikace dle PD a TZ"	ks	8	3 000,00	24 000,00	50,00	400,00
10.5	240010009	Dvoupolohový elektricky ovládaný ventil ø125mm, 230V (5/30m3/h) "specifikace dle PD a TZ"	ks	1	300,00	300,00	50,00	50,00
	240010010	Tepelná izolace tl. 60mm s Al. polepem (rozvody v půdním prostoru) "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	m ²	38	600,00	22 800,00	100,00	3 800,00
	240010011	Čtyřhranné VZT potrubí pozink. sk. I., tř. těsnosti I. - 40% tvarovek "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací" Kruhové potrubí, provedení pozink, spojováno na spojky - "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	m ²	5	500,00	2 500,00	250,00	1 250,00
	240010012	- ø315mm, 40% tvarovek	bm	3	750,00	2 250,00	120,00	360,00
	240010013	- ø160mm, 40% tvarovek	bm	21	600,00	12 600,00	120,00	2 520,00
	240010014	- ø125mm, 40% tvarovek	bm	53	400,00	21 200,00	120,00	6 360,00
	240010015	Ohebné hadice ø125mm opařená vrstvou hlukové izolace tl. 25mm o hustotě 16kg/m3, balení po 10m "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	bal	1	3 500,00	3 500,00	1 000,00	1 000,00
Mezisoučet zařízení č.10						106 050,00		17 540,00
Zařízení č.11 - Větrání sociálního zázemí pokojů část "B"								
Zrealizováno viz. I. ETAPA								
Mezisoučet zařízení č.11								

Slepý rozpočet stavby

Stavba: **022/16** **Rekonstrukce hotelu Praha**

Objednatel: _____ IČ: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **VYKI TOOLS GROUP s.r.o.** IČ: **27833062**
 _____ DIČ: **CZ27833062**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			816 245

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem s DPH **CZK**

v _____ dne **24.4.2017**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
022h	Stoup.č.5	0	76 632			
022i	Stoup.č.6	0	75 932			
022j	Stoup.č.7	0	124 643			
022k	Stoupačka č.8	0	54 032			
022l	Stoup.č.11	0	118 144			
022m	Stoupačky 8,9,18	0	115 961			
022n	zti	0	182 662			
022r	Větrací potrubí a hlavice - stáv.potrubí	0	68 238			
Celkem za stavbu		0	816 245			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Vnitřní kanalizace	PSV				
722	Vnitřní vodovod	PSV				
725	Zařizovací předměty	PSV				
727	Centrální vysávání	PSV				
734	Armatury	PSV				
799	Ostatní	PSV				
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU				
Cena celkem						

Selpý rozpočet

S:	022/16	Rekonstrukce hotelu Praha
O:	022h	Hnízdo 5(stoup.5)
R:	022h	Stoup.č.5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				28 798,00
1	721171913	Potrubí PP HT DN 50	m	1,00000	280,00	280,00
2	721171914	Potrubí PP HT DN 70	m	2,00000	380,00	760,00
3	721171914	Potrubí PP HT DN 100	m	18,00000	410,00	7 380,00
4	721190400	Napojení na stáv. potrubí,vč.materiálu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
5	721273200	Větrací hlavice PP D 110 mm, vč.montáže	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
6	909R99	Dotěsnění prostupu potrubí přes střechu, vč.zednického zapravení	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
7	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	51,00	51,00
8	721194105	Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8	kus	1,00000	56,00	56,00
9	721194109	Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3	kus	1,00000	85,00	85,00
10	721223425	Čistící kus DN 100	kus	1,00000	350,00	350,00
11	721226312	Zápachová uzávěrka umyvadlo DN 40	kus	1,00000	450,00	450,00
12	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	21,00000	16,00	336,00
13	721860111	Připojovací koleno HL210	kus	1,00000	450,00	450,00
14	765399972	Sekání drážek v podlaze vč. zapravení-kanalizace	m	2,20000	500,00	1 100,00
15	765399973	Sekání drážek ve zdi vč. zapravení-kanalizace	m	22,00000	500,00	11 000,00
16	909R00	Sondy, zjištění trasy stáv.kanalizace	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				22 264,00
17	713462111	Izol potrubí skruž PE spona DN 20 tl.13mm	m	6,00000	38,00	228,00
18	713462112	Izol potrubí skruž PE spona DN 25 tl.13	m	49,00000	40,00	1 960,00
19	722174002	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 20	m	6,00000	220,00	1 320,00
20	722174003	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25	m	49,00000	260,00	12 740,00
21	722190400	Napojení na stáv. potrubí	kus	3,00000	500,00	1 500,00
22	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	5,00000	155,00	775,00
23	722220111	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	3,00000	142,00	426,00
24	722220121	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00000	290,00	290,00
25	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	55,00000	34,00	1 870,00
26	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	55,00000	21,00	1 155,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				4 000,00
27	727212159	Manžeta protipožární D 110 mm vč.zednického zapravení	kus	5,00000	800,00	4 000,00
		Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur, bez zednických výpomocí.				
Díl:	722	Vnitřní vodovod				17 556,00
28	725810401	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	kus	2,00000	207,00	414,00
29	725810405	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	kus	1,00000	207,00	207,00
30	734209103	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně kul.kohoutu vypouštěcího	kus	3,00000	111,00	333,00
31	734209114	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,00000	201,00	402,00
32	734209115	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	3,00000	400,00	1 200,00
33	765399983	Sekání drážek ve zdi vč. zapravení-voda	m	24,00000	500,00	12 000,00
34	909R01	Sondy, zjištění trasy rozvodů vody	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				200,00
35	725980122	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm D+M	kus	1,00000	200,00	200,00
Díl:	799	Ostatní				3 814,18
36	900R1	Hzs - nezmeřitelné práce	hodina	8,00000	250,00	2 000,00

37	7990001	Likvidace větracích hlavic a potrubí z azbestu - délka cca 5m (skládkovné)	kg	115,00000	15,00	1 725,00
38	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,11500	280,00	32,20
39	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,23000	50,00	11,50
40	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,11500	250,00	28,75
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
41	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (10km)	t	1,11500	15,00	16,73

76 632,18

Slepý rozpočet

S:	022/16	Rekonstrukce hotelu Praha
O:	022i	Hnízdo 6 (stoup.6)
R:	022i	Stoup.č.6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				25 798,00
1	721171913	Potrubí PP HT DN 50	m	1,00000	280,00	280,00
2	721171914	Potrubí PP HT DN 70	m	2,00000	380,00	760,00
3	721171914	Potrubí PP HT DN 100	m	18,00000	410,00	7 380,00
4	721190400	Napojení na stáv. potrubí,vč.materiálu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
5	721273200	Větrací hlavice PP D 110 mm, vč.montáže	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
6	909R99	Dotěsnění prostupu potrubí přes střechu	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
7	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	51,00	51,00
8	721194105	Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8	kus	1,00000	56,00	56,00
9	721194109	Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3	kus	1,00000	85,00	85,00
10	721223425	Čistící kus DN 100	kus	1,00000	350,00	350,00
11	721226312	Zápachová uzávěrka umyvadlo DN 40	kus	1,00000	450,00	450,00
12	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	21,00000	16,00	336,00
13	721860111	Připojovací koleno HL210	kus	1,00000	450,00	450,00
14	765399972	Sekání drážek v podlaze vč. zapravení-kanalizace	m	2,20000	500,00	1 100,00
15	765399973	Sekání drážek ve zdi vč. zapravení-kanalizace	m	22,00000	500,00	11 000,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				24 678,00
16	713462111	Izol potrubí skruž PE spona DN 20 tl.13mm	m	6,00000	38,00	228,00
17	713462112	Izol potrubí skruž PE spona DN 25 tl.13	m	49,00000	40,00	1 960,00
18	722174002	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 20	m	6,00000	220,00	1 320,00
19	722174003	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25	m	49,00000	260,00	12 740,00
20	722190400	Napojení na stáv. potrubí	kus	3,00000	500,00	1 500,00
21	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	5,00000	155,00	775,00
22	722220111	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	3,00000	142,00	426,00
23	722220121	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00000	290,00	290,00
24	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	55,00000	34,00	1 870,00
25	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	55,00000	21,00	1 155,00
26	725810401	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	kus	2,00000	207,00	414,00
27	900R1	Hzs - nezmeřitelné práce	hodina	8,00000	250,00	2 000,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				7 000,00
28	909R00	Sondy, zjištění trasy kanalizace	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
29	727212159	Manžeta protipožární D 110 mm	kus	5,00000	800,00	4 000,00
Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur a zednických výpomocí.						
Díl:	722	Vnitřní vodovod				14 442,00
30	725810405	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	kus	1,00000	207,00	207,00
31	734209103	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně kul.kohoutu vypouštěcího	kus	3,00000	111,00	333,00
32	734209114	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,00000	201,00	402,00
33	734209115	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	3,00000	400,00	1 200,00
34	765399983	Sekání drážek ve zdi vč. zapravení-voda	m	24,00000	500,00	12 000,00
35	909R01	Sondy, zjištění trasy rozvodů vody	kus	1,00000	300,00	300,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				200,00
36	725980122	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm D+M	kus	1,00000	200,00	200,00
Díl:	799	Ostatní				3 814,18
37	900R1	Hzs - nezmeřitelné práce	hodina	8,00000	250,00	2 000,00

38	7990001	Likvidace větracích hlavic a potrubí z azbestu - délka cca 5m (skládkovné)	kg	115,00000	15,00	1 725,00
39	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,11500	280,00	32,20
40	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,23000	50,00	11,50
41	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,11500	250,00	28,75
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
42	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (10km)	t	1,11500	15,00	16,73

75 932,18

Slepý rozpočet

S:	022/16	Rekonstrukce hotelu Praha
O:	022j	Hnízdo 7 (stoup.7)
R:	022j	Stoup.č.7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				50 782,00
1	721171913	Potrubí PP HT DN 50	m	8,00000	280,00	2 240,00
2	721171914	Potrubí PP HT DN 70	m	8,00000	380,00	3 040,00
3	721171914	Potrubí PP HT DN 100	m	28,00000	410,00	11 480,00
4	721190400	Napojení na stáv. potrubí,vč.materiálu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
5	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	4,00000	51,00	204,00
6	721194105	Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8	kus	4,00000	56,00	224,00
7	721194109	Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3	kus	4,00000	85,00	340,00
8	721223425	Čistící kus DN 100	kus	1,00000	350,00	350,00
9	721226121	Zápach uzávěrka sprch DN40/50	kus	4,00000	650,00	2 600,00
10	721226312	Zápachová uzávěrka umyvadlo DN 40	kus	4,00000	450,00	1 800,00
11	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	44,00000	16,00	704,00
12	721860111	Připojovací koleno HL210	kus	4,00000	450,00	1 800,00
13	765399973	Sekání drážek ve zdi vč. zapravení-kanalizace	m	26,00000	500,00	13 000,00
14	909R00	Sondy, zjištění trasy kanalizace	kus	4,00000	3 000,00	12 000,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				32 128,00
15	713462111	Izol potrubí skruž PE spona DN 20 tl.13mm	m	16,00000	38,00	608,00
16	713462112	Izol potrubí skruž PE spona DN 25 tl.13	m	16,00000	40,00	640,00
17	713462112	Izol potrubí skruž PE spona DN 32 tl.20mm	m	28,00000	45,00	1 260,00
18	722174002	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 20	m	16,00000	220,00	3 520,00
19	722174003	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25	m	16,00000	260,00	4 160,00
20	722174004	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 32	m	28,00000	340,00	9 520,00
21	722190400	Napojení na stáv. potrubí	kus	3,00000	500,00	1 500,00
22	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	20,00000	155,00	3 100,00
23	722220111	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	12,00000	142,00	1 704,00
24	722220121	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	4,00000	290,00	1 160,00
25	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	60,00000	34,00	2 040,00
26	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	60,00000	21,00	1 260,00
27	725810401	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	kus	8,00000	207,00	1 656,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				4 000,00
28	727212159	Manžeta protipožární D 110 mm	kus	5,00000	800,00	4 000,00
		Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur a zednických výpomocí.				
Díl:	722	Vnitřní vodovod				28 119,00
29	725810405	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	kus	4,00000	207,00	828,00
30	734209103	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně kul.kohoutu vypouštěcího	kus	3,00000	111,00	333,00
31	734209114	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	8,00000	201,00	1 608,00
32	734209116	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 včetně kulového kohoutu	kus	3,00000	450,00	1 350,00
33	765399983	Sekání drážek ve zdi vč. zapravení-voda	m	24,00000	500,00	12 000,00
34	909R01	Sondy, zjištění trasy rozvodů vody	kus	4,00000	3 000,00	12 000,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				800,00
35	725980122	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm D+M	kus	4,00000	200,00	800,00
Díl:	799	Ostatní				4 000,00
36	900R1	Hzs - nezmeřitelné práce	hodina	16,00000	250,00	4 000,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				3 000,00
37	721273200	Větrací hlavice PP D 110 mm, vč.montáže	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00

38	909R99	Dotěsnění prostupu potrubí přes střechu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl:	799	Ostatní				1 814,18
39	7990001	Likvidace větracích hlavic a potrubí z azbestu - délka cca 5m (skládkovné)	kg	115,00000	15,00	1 725,00
40	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,11500	280,00	32,20
41	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,23000	50,00	11,50
42	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,11500	250,00	28,75
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
43	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (10km)	t	1,11500	15,00	16,73

124 643,18

Slepý rozpočet

S:	022/16	Rekonstrukce hotelu Praha
O:	022k	Úklidové komory(stoup.8)
R:	022k	Stoupačka č.8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				21 096,00
1	721171914	Potrubí PP HT DN 100	m	10,00000	410,00	4 100,00
2	721190400	Napojení na stáv. potrubí,vč.materiálu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
3	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	51,00	51,00
4	721194109	Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3	kus	1,00000	85,00	85,00
5	721273200	Větrací hlavice PP D 110 mm, vč.montáže	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
6	909R99	Dotěsnění prostupu potrubí přes střechu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
7	721223425	Čistící kus DN 100	kus	1,00000	350,00	350,00
8	721226312	Zápachová uzávěrka umyvadlo DN 40	kus	1,00000	450,00	450,00
9	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	10,00000	16,00	160,00
10	721860111	Připojovací koleno HL210	kus	2,00000	450,00	900,00
11	727212159	Manžeta protipožární D 110 mm	kus	5,00000	800,00	4 000,00
		Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur a zednických výpomocí.				
12	765399973	Sekání drážek ve zdi vč. zapravení-kanalizace	m	10,00000	500,00	5 000,00
13	909R00	Sondy, zjištění trasy kanalizace	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				27 122,00
14	713462112	Izol potrubí skruž PE spona DN 25 tl.13	m	38,00000	40,00	1 520,00
15	722174003	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25	m	38,00000	220,00	8 360,00
16	722190400	Napojení na stáv. potrubí	kus	3,00000	500,00	1 500,00
17	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,00000	155,00	1 240,00
18	722220111	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	4,00000	142,00	568,00
19	722220121	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	2,00000	290,00	580,00
20	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	38,00000	34,00	1 292,00
21	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	38,00000	21,00	798,00
22	725810401	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	kus	2,00000	207,00	414,00
23	725810405	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	kus	2,00000	207,00	414,00
24	734209103	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně kul.kohoutu vypouštěcího	kus	3,00000	111,00	333,00
25	734209114	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	3,00000	201,00	603,00
26	765399983	Sekání drážek ve zdi vč. zapravení-voda	m	13,00000	500,00	6 500,00
27	909R01	Sondy, zjištění trasy rozvodů vody	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl:	799	Ostatní				5 814,18
28	900R1	Hzs - nezmeřitelné práce	hodina	8,00000	250,00	2 000,00
29	900R1	Hzs - nezmeřitelné práce	hodina	8,00000	250,00	2 000,00
30	7990001	Likvidace větracích hlavíc a potrubí z azbestu - délka cca 5m (skládkovné)	kg	115,00000	15,00	1 725,00
31	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,11500	280,00	32,20
32	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,23000	50,00	11,50
33	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,11500	250,00	28,75
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
34	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (10km)	t	1,11500	15,00	16,73

Slepý rozpočet

S:	022/16	Rekonstrukce hotelu Praha
O:	022I	Pokoje č.111,112
R:	022I	Stoup.č.11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				96 434,00
1	721171913	Potrubí PP HT DN 50	m	5,00000	280,00	1 400,00
2	721171914	Potrubí PP HT DN 70	m	4,00000	380,00	1 520,00
3	721171914	Potrubí PP HT DN 100	m	11,00000	410,00	4 510,00
4	721190400	Napojení na stáv. potrubí,vč.materiálu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
5	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	51,00	102,00
6	721194105	Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8	kus	2,00000	56,00	112,00
7	721194109	Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3	kus	2,00000	85,00	170,00
8	721223425	Čistící kus DN 100	kus	1,00000	350,00	350,00
9	721226121	Zápach uzávěrka sprch DN40/50	kus	1,00000	650,00	650,00
10	721273200	Větrací hlavice PP D 110 mm, vč.montáže	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
11	909R99	Dotěsnění prostupu potrubí přes střechu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
12	727212159	Manžeta protipožární D 110 mm	kus	5,00000	800,00	4 000,00
		Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur a zednických výpomocí.				
13	721226312	Zápachová uzávěrka umyvadlo DN 40	kus	2,00000	450,00	900,00
14	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	20,00000	16,00	320,00
15	721860111	Připojovací koleno HL210	kus	2,00000	450,00	900,00
16	765399973	Sekání drážek ve zdi vč. zapravení-kanalizace	m	15,00000	5 000,00	75 000,00
17	909R00	Sondy, zjištění trasy kanalizace	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				17 696,00
18	713462111	Izol potrubí skruž PE spona DN 20 tl.13mm	m	8,00000	38,00	304,00
19	713462112	Izol potrubí skruž PE spona DN 25 tl.13	m	6,00000	40,00	240,00
20	722174002	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 20	m	8,00000	220,00	1 760,00
21	722174003	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25	m	6,00000	260,00	1 560,00
22	722190400	Napojení na stáv. potrubí	kus	3,00000	500,00	1 500,00
23	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	10,00000	155,00	1 550,00
24	722220111	Nástěnka K 247, pro výtakový ventil G 1/2	kus	6,00000	142,00	852,00
25	722220121	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	2,00000	290,00	580,00
26	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	14,00000	34,00	476,00
27	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	14,00000	21,00	294,00
28	725810401	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	kus	4,00000	207,00	828,00
29	725810405	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	kus	2,00000	207,00	414,00
30	734209103	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně kul.kohoutu vypouštěcího	kus	3,00000	111,00	333,00
31	734209114	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	5,00000	201,00	1 005,00
32	765399983	Sekání drážek ve zdi vč. zapravení-voda	m	6,00000	500,00	3 000,00
33	909R01	Sondy, zjištění trasy kanalizace	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				200,00
34	725980122	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm D+M	kus	1,00000	200,00	200,00
Díl:	799	Ostatní				3 814,18
35	900R1	Hzs - nezmeřitelné práce	hodina	8,00000	250,00	2 000,00
36	7990001	Likvidace větracích hlavíc a potrubí z azbestu - délka cca 5m (skládkovné)	kg	115,00000	15,00	1 725,00
37	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,11500	280,00	32,20
38	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,23000	50,00	11,50
39	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,11500	250,00	28,75
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				

40	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (10km)	t	1,11500	15,00	16,73
----	-----------	---	---	---------	-------	-------

118 144,18

Slepý rozpočet

S:	022/16	Rekonstrukce hotelu Praha
O:	022m	Č.m.429,430,332,328,324,243,248,252
R:	022m	Stoupačky 8,9,18

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				43 655,00
1	721171913	Potrubí PP HT DN 50	m	13,00000	280,00	3 640,00
2	721171914	Potrubí PP HT DN 70	m	4,00000	380,00	1 520,00
3	721171914	Potrubí PP HT DN 100	m	14,00000	410,00	5 740,00
4	721190400	Přepojení na stáv. potrubí,vč.materiálu	ks	3,00000	1 000,00	3 000,00
5	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	4,00000	51,00	204,00
6	721194109	Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3	kus	3,00000	85,00	255,00
7	721223425	Čistící kus DN 100	kus	2,00000	350,00	700,00
8	721226312	Zápachová uzávěrka umyvadlo DN 40	kus	3,00000	450,00	1 350,00
9	721226511	Zápach uzávěr pračka+myčka DN40/50	kus	1,00000	400,00	400,00
10	727212159	Manžeta protipožární D 110 mm	kus	10,00000	800,00	8 000,00
		Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur a zednických výpomocí.				
11	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	31,00000	16,00	496,00
12	721860111	Připojovací koleno HL210	kus	3,00000	450,00	1 350,00
13	765399973	Sekání drážek ve zdi vč. zapravení-kanalizace	m	16,00000	500,00	8 000,00
14	909R00	Sondy , zjištění trasy kanalizace	ks	3,00000	3 000,00	9 000,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				43 523,00
15	713462111	Izol potrubí skruž PE spona DN 20 tl.13mm	m	18,00000	38,00	684,00
16	713462112	Izol potrubí skruž PE spona DN 25 tl.13	m	44,00000	40,00	1 760,00
17	713462112	Izol potrubí skruž PE spona DN 32 tl.20mm	m	15,00000	45,00	675,00
18	722174002	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 20	m	18,00000	220,00	3 960,00
19	722174003	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25	m	44,00000	260,00	11 440,00
20	722174004	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 32	m	15,00000	340,00	5 100,00
21	722190400	Přepojení na stáv. potrubí	ks	6,00000	500,00	3 000,00
22	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	15,00000	155,00	2 325,00
23	722220111	Nástěnka K 247, pro výtakový ventil G 1/2	kus	9,00000	142,00	1 278,00
24	722220121	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	3,00000	290,00	870,00
25	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	77,00000	34,00	2 618,00
26	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	77,00000	21,00	1 617,00
27	725810401	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	6,00000	207,00	1 242,00
28	725810405	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	soubor	3,00000	207,00	621,00
29	734209103	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně kul.kohoutu vypouštěcího	kus	3,00000	111,00	333,00
30	765399983	Sekání drážek ve zdi vč. zapravení-voda	m	12,00000	500,00	6 000,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				6 000,00
31	721273200	Větrací hlavice PP D 110 mm, vč.montáže	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
32	909R99	Dotěsnění prostupu potrubí přes střechnu	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				6 000,00
33	909R01	Sondy, zjištění rozvodů vody	soubor	2,00000	3 000,00	6 000,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				400,00
34	725980122	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm D+M	kus	2,00000	200,00	400,00
Díl:	734	Armatury				2 154,00
35	734209114	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	4,00000	201,00	804,00
36	734209116	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 včetně kulového kohoutu	kus	3,00000	450,00	1 350,00
Díl:	799	Ostatní				14 229,40
37	7991205	Demontáže stáv.ZP,vč.baterií	ks	20,00000	80,00	1 600,00

38	7991205	Demontáže potrubí	soub	1,00000	1 000,00	1 000,00
39	900R1	Hzs - nezmeřitelné práce	hodina	32,00000	250,00	8 000,00
40	7990001	Likvidace větracích hlavic a potrubí z azbestu - délka cca 5m (skládkovné)	kg	230,00000	15,00	3 450,00
41	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,23000	280,00	64,40
42	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,46000	50,00	23,00
43	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,23000	250,00	57,50
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
44	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (10km)	t	2,30000	15,00	34,50

115 961,40

Slepý rozpočet

S:	022/16	Rekonstrukce hotelu Praha
O:	022n	Č.m.204,202,203,205,206,207,208,209,210
R:	022n	zti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				33 494,00
1	721171913	Potrubí PP HT DN 50	m	11,00000	280,00	3 080,00
2	721171914	Potrubí PP HT DN 70	m	18,00000	380,00	6 840,00
3	721171914	Potrubí PP HT DN 100	m	40,00000	410,00	16 400,00
4	721273201	Větrací hlavice PP D 50 mm, vč.montáže	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
5	721190400	Napojení na stáv. potrubí,vč.materiálu	ks	5,00000	1 000,00	5 000,00
6	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	7,00000	51,00	357,00
7	721194105	Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8	kus	7,00000	56,00	392,00
8	721194109	Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3	kus	5,00000	85,00	425,00
Díl:	727	Centrální vysávání				2 400,00
9	727212156	Manžeta protipožární D 50 mm	kus	3,00000	800,00	2 400,00
		Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur, bez zednických výpomocí.				
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				32 784,00
10	727212159	Manžeta protipožární D 110 mm	kus	8,00000	800,00	6 400,00
		Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur a zednických výpomocí.				
11	909R99	Dotěsnění prostupu potrubí přes střechu	kus	3,00000	500,00	1 500,00
12	721223425	Čistící kus DN 100	kus	4,00000	350,00	1 400,00
13	721223426	Čistící kus DN 75	kus	1,00000	330,00	330,00
14	721226212	Zápachová uzávěrka pisoár DN 50	kus	3,00000	400,00	1 200,00
15	721226312	Zápachová uzávěrka umyvadlo DN 40	kus	4,00000	450,00	1 800,00
16	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	69,00000	16,00	1 104,00
17	721860111	Připojovací koleno HL210	kus	5,00000	450,00	2 250,00
18	765399972	Sekání drážek v podlaze vč. zapravení-kanalizace	m	3,00000	400,00	1 200,00
19	765399973	Sekání drážek ve zdi vč. zapravení-kanalizace	m	14,00000	400,00	5 600,00
20	909R00	Sondy, zjištění trasy kanalizace	ks	5,00000	2 000,00	10 000,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				70 040,00
21	713462111	Izol potrubí skruž PE spona DN 20 tl.13mm	m	18,00000	38,00	684,00
22	713462112	Izol potrubí skruž PE spona DN 25 tl.13	m	47,00000	40,00	1 880,00
23	713462112	Izol potrubí skruž PE spona DN 32 tl.20mm	m	32,00000	45,00	1 440,00
24	722174002	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 20	m	18,00000	220,00	3 960,00
25	722174003	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25	m	47,00000	280,00	13 160,00
26	722174004	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 32	m	32,00000	340,00	10 880,00
27	722190400	Napojení na stáv. potrubí	ks	3,00000	500,00	1 500,00
28	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	16,00000	155,00	2 480,00
29	722220111	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	16,00000	142,00	2 272,00
31	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	97,00000	34,00	3 298,00
32	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	97,00000	21,00	2 037,00
33	725810401	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	11,00000	207,00	2 277,00
34	725810405	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	soubor	5,00000	207,00	1 035,00
35	734209103	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně kul.kohoutu vypouštěcího	kus	3,00000	111,00	333,00
36	734209115	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	4,00000	201,00	804,00
37	765399983	Sekání drážek ve zdi vč. zapravení-voda	m	32,00000	500,00	16 000,00
38	909R01	Sondy, zjištění trasy rozvodů vody	soubor	2,00000	3 000,00	6 000,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				200,00
39	725980122	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm D+M	kus	1,00000	200,00	200,00
Díl:	734	Armatury				1 000,00

40	734209114	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,00000	500,00	1 000,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				4 000,00
41	721273200	Větrací hlavice PP D 110 mm, vč. montáže	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				27 300,00
42	725016101	Pisoár - aut. splachování	soubor	3,00000	8 000,00	24 000,00
43	725129201	Montáž pisoárového záchodku	soubor	3,00000	600,00	1 800,00
44	725016103	El. splachovač pisoárů 230/12V ze sítě (max. 5 pisoárů)	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl:	799	Ostatní				11 444,10
45	900R1	Hzs - nezmeřitelné práce	hodina	24,00000	250,00	6 000,00
46	7990001	Likvidace větracích hlavic a potrubí z azbestu - délka cca 5m (skládkovné)	kg	345,00000	15,00	5 175,00
47	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,34500	280,00	96,60
48	979011219	Přípl. k svislé dopr. suti za každé další NP nošením	t	0,69000	50,00	34,50
49	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,34500	250,00	86,25
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
50	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (10km)	t	3,45000	15,00	51,75

182 662,10

Slepý rozpočet

S:	022/16	Rekonstrukce hotelu Praha
O:	022r	Větrací potrubí a hlavice - stáv.potrubí
R:	022r	Větrací potrubí a hlavice - stáv.potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				53 440,00
1	721273200	Větrací hlavice PP D 110 mm, vč.montáže	kus	8,00000	1 000,00	8 000,00
2	727212159	Manžeta protipožární D 110 mm	kus	8,00000	800,00	6 400,00
		Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur, bez zednických výpomocí.				
3	721171914	Potrubí PP HT DN 100	m	40,00000	410,00	16 400,00
4	721190400	Napojení na stáv. potrubí,vč.materiálu	kus	8,00000	500,00	4 000,00
5	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	40,00000	16,00	640,00
6	765399972	Demontáž stáv.potrubí vč.stáv.hlavíc	m	40,00000	150,00	6 000,00
7	909R99	Dotěsnění prostupu potrubí přes střechu, vč. zednického zapravení	kus	8,00000	1 500,00	12 000,00
Díl:	799	Ostatní				12 700,00
8	7990001	Likvidace větracích hlavíc a potrubí z azbestu - délka cca 5m	kg	920,00000	10,00	9 200,00
9	900R10	Hzs - nezmeřitelné práce	hodina	14,00000	250,00	3 500,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				2 097,60
10	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,92000	280,00	257,60
11	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	1,84000	50,00	92,00
12	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,92000	250,00	230,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
13	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (10km)	t	9,20000	15,00	138,00
14	979990201	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	0,92000	1 500,00	1 380,00

68 237,60